
Armáda A. sbor Divize Brigáda # Útvar Sídlo PP # Sídlo PP

Armee Korps Division Brigade # Militärische Einheit Sitz FPA# Sitz der FPA

Army Corps Division Brigade # Military Unit Garrison FPO# FPO Location

0 0 0 0 Ministerstvo národní obrany Praha 11 1918 9 1938 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 Hlavní štáb branné moci Praha 10 1919 9 1938 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 Telegrafní pluk Mladá Boleslav, Kutná Hora 10 1920 11 1924 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 1 prapor Telegrafníko pluku Mladá Boleslav, Kutná Hora 10 1920 11 1924 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 2 prapor Telegrafníko pluku Brno 10 1920 11 1924 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 3 prapor Telegrafníko pluku Mladá Boleslav, Trnava 10 1920 11 1924 0 0 0 0 0 0

S 0 5 0 5 čs. střelecká divize (FR) Darney, Poprad 12 1918 4 1919 22, 46 Trenčín, Poprad, Kežmarok, Prešov 1 1919 4 1919

Č 0 5 0 21 střelecký pluk (FR) Darney, Čáslav 12 1918 4 1919 75 Košice 1 1919 4 1919

č 0 5 0 22 střelecký pluk (FR) Darney, Jičín 12 1918 4 1919 22, 46 Trenčín, Poprad, Kežmarok, Prešov 1 1919 4 1919

S 0 5 0 23 střelecký pluk (FR) Cognac, Bratislava 12 1918 4 1919 22, 46 Trenčín, Poprad, Kežmarok, Prešov 3 1919 4 1919

S 0 5 0 24 střelecký pluk (FR) Cognac, Žilina 1 1919 4 1919 38 Žilina, Zvolen 3 1919 4 1919

Č 0 0 0 Vrchní vojenské velitelství Praha 10 1918 12 1918 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 Zemské voj velitelství v Čechách Praha 12 1918 10 1919 0 0 0 0 0 0

Č Z D 0 1 dobrovolnický pluk Praha 10 1918 11 1918 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 11 pěší pluk Písek 10 1918 1 1921 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 18 pěší pluk Hradec Králové 10 1918 1 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 21 pěší pluk Čáslav 10 1918 9 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 28 pěší pluk Praha 10 1918 8 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 35 pěší pluk Plzeň 10 1918 10 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 36 pěší pluk Mladá Boleslav 11 1918 10 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 42 pěší pluk Terezín 12 1918 10 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 73 pěší pluk Cheb 12 1918 5 1919 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 74 pěší pluk Jičín 10 1918 9 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 75 pěší pluk Jindřichův Hradec 12 1918 10 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 88 pěší pluk Beroun 10 1918 10 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 91 pěší pluk České Budějovice 11 1918 10 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 92 pěší pluk Terezín 12 1918 10 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 94 pěší pluk Turnov 10 1918 10 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 98 pěší pluk Vysoké Mýto 11 1918 10 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 102 pěší pluk Benešov 10 1918 10 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 6 střelecký pluk Cheb, Č. Budějovice 10 1918 1 1919 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 7 střelecký pluk Plzeň 10 1918 1 1919 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 8 střelecký pluk Praha 10 1918 1 1919 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 9 střelecký pluk Litoměřice 12 1918 1 1919 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 10 střelecký pluk Mladá Boleslav 10 1918 1 1919 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 11 střelecký pluk Jičín 10 1918 1 1919 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 12 střelecký pluk Mladá Boleslav 10 1918 1 1919 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 28 střelecký pluk Písek 10 1918 11 1918 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 28 střelecký pluk Písek, Prešov 11 1918 1 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 29 střelecký pluk České Budějovice 10 1918 11 1918 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 29 střelecký pluk České Budějovice, Trenčín 11 1918 10 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 30 střelecký pluk Vysoké Mýto 10 1918 11 1918 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 30 střelecký pluk Vysoké Mýto, Slov. 11 1918 10 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 1 prapor polních myslivců (hraničáři) Terezín, Děčín 12 1918 1 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 2 prapor polních myslivců (hraničáři) Trutnov 12 1918 1 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 6 prapor polních myslivců (hraničáři) Plzeň 12 1918 1 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 12 prapor polních myslivců (hraničáři) Vimperk (Kavalese/Krakov) 12 1918 1 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 15 prapor polních myslivců (hraničáři) Praha (Salzburg) 12 1918 1 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 Vojenský inspektorát Hradec Králové Hradec Králové 1 1919 10 1919 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 Vojenský inspektorát Plzeň Plzeň 1 1919 10 1919 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 Vojenský inspektorát Praha Praha 1 1919 10 1919 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 Vojenský inspektorát Č. Budějovice České Budějovice 1 1919 10 1919 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 6 střelecký pluk Cheb, Č. Budějovice 2 1919 10 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 7 střelecký pluk Plzeň 2 1919 9 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 8 střelecký pluk Praha 2 1919 9 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 9 střelecký pluk Litoměřice 2 1919 10 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 1 1 brigáda Josefov 1 1919 1 1919 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 2 2 brigáda Vysoké Mýto 2 1919 2 1919 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 21 střelecký pluk (FR) Čáslav 4 1919 8 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 22 střelecký pluk (FR) Jičín 4 1919 8 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 13 13 brigáda Praha 8 1919 10 1919 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 14 14 brigáda Praha 8 1919 10 1919 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 Zemské voj velitelství pro Čechy Praha 10 1919 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 1 telegrafní prapor Kutná Hora 11 1924 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 33 střelecký pluk (IT) Cheb 10 1919 10 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 35 střelecký pluk (IT) Plzeň 10 1919 10 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 1 střelecký pluk (RUS) Praha 2 1920 9 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 5 střelecký pluk (RUS) Praha 7 1920 9 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 9 střelecký pluk (RUS) Most 8 1920 10 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 11 střelecký pluk (RUS) Písek 9 1920 1 1921 0 0 0 0 0 0

Č Z 1 0 1 divize Hradec Králové 10 1919 1 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 1 1 1 brigáda Josefov 10 1919 1 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 1 2 2 brigáda Vysoké Mýto 10 1919 1 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 1 2 98 pěší pluk Vysoké Mýto 10 1919 1 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 1 0 1 divize Praha 1 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 1 1 1 brigáda Praha 1 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 1 1 1 brigáda Prešov, Spiš. N. Ves, Košice 1 1920 10 1921 46 Užhorod 1 1920 7 1920

Č Z 1 1 5 pěší pluk Praha 9 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 1 1 28 pěší pluk Praha 8 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 1 2 2 brigáda Chomutov 1 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 1 2 9 pěší pluk Most 10 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 1 2 46 pěší pluk Chomutov 10 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 1 0 4 hraničářský prapor Vimperk 1 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 2 0 2 divize Plzeň 10 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 2 3 3 brigáda Lučenec, Plzeň 10 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 2 3 18 pěší pluk Plzeň 10 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 2 3 35 pěší pluk Plzeň 10 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 2 4 4 brigáda Banská Štiavnica, Cheb 10 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 2 4 33 pěší pluk Cheb 10 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 2 4 38 pěší pluk Beroun 10 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 2 0 5 hraničářský prapor Cheb 2 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 2 0 6 hraničářský prapor Aš, Horš. Týn 1 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 3 0 3 divize Litoměřice 6 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 3 5 5 brigáda Litoměřice 6 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 3 5 2 pěší pluk Litoměřice 8 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 3 5 42 pěší pluk Terezín 10 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 3 5 44 pěší pluk Liberec 10 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 3 6 6 brigáda Košice, Mladá Boleslav ? 6 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 3 6 47 pěší pluk Mladá Boleslav 10 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 3 6 1 hraničářský prapor Děčín 1 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 4 0 4 divize Hradec Králové 9 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 4 7 7 brigáda Josefov, Hr. Králové 9 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 4 7 18 pěší pluk Hradec Králové 9 1920 9 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 4 7 74 pěší pluk není 9 1920 9 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 4 7 4 pěší pluk Hradec Králové 9 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 4 7 22 pěší pluk Jičín 9 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 4 8 8 brigáda Vysoké Mýto 9 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 4 8 21 pěší pluk Čáslav 9 1920 9 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 4 8 98 pěší pluk Vysoké Mýto 9 1920 10 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 4 8 30 střelecký pluk Vysoké Mýto 9 1920 10 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 4 8 21 pěší pluk Čáslav 10 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 4 8 30 pěší pluk Vysoké Mýto 10 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 4 0 2 hraničářský prapor Trutnov, Josefov 1 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 4 0 3 hraničářský prapor Žamberk 1 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 5 0 Provizorní divize (5. divize) České Budějovice 10 1919 10 1919 0 0 0 0 0 0

Č Z 5 9 9 brigáda České Budějovice 10 1919 10 1919 0 0 0 0 0 0

Č Z 5 10 10 brigáda Písek 10 1919 10 1919 0 0 0 0 0 0

Č Z 5 0 5 divize České Budějovice 1 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 5 9 9 brigáda České Budějovice 1 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 5 9 1 pěší pluk Praha, Č. Budějovice 10 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 5 9 29 pěší pluk Jindřichův Hradec 10 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 5 10 10 brigáda Písek 1 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 5 10 11 střelecký pluk Písek 8 1920 1 1921 0 0 0 0 0 0

Č Z 5 10 48 pěší pluk Benešov 10 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 5 10 11 pěší pluk Písek 1 1921 9 1925 0 0 0 0 0 0

Č Z 7 0 7 divize Praha 10 1919 1 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 7 13 13 brigáda Praha 10 1919 1 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 7 13 7 hraničářský prapor Frývaldov 1 1920 1 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 7 14 14 brigáda není 10 1919 1 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 9 0 9 divize České Budějovice 10 1919 1 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 Zemské voj velitelství v Praze Praha 9 1925 9 1938 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 1 telegrafní prapor Kutná Hora 9 1925 9 1936 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 5 telegrafní prapor Týn/Vltavou 9 1933 9 1936 0 0 0 0 0 0

Č Z 1 0 1 divize Praha 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

Č Z 1 1 1 brigáda Praha 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

Č Z 1 1 5 pěší pluk Praha 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

Č Z 1 1 28 pěší pluk Praha 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

Č Z 1 2 2 brigáda Chomutov 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

Č Z 1 2 9 pěší pluk Most 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

Č Z 1 2 46 pěší pluk Chomutov 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

FPA von FPA bis

FPO from FPO to

Geöffnet Geschlossen

Established Closed

PP od PP do

Vojenské útvary Čs. armády a jejich polní pošty 1918-1938

Militärische Einheiten der Tschechoslowakischen Armee und ihre Feldpostämter 1918-1938

Military Units of Czechoslovak Army and Their Field Post Offices 1918-1938

Zřízen Zrušen



Č Z 1 0 4 hraničářský prapor Vimperk 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

Č Z 2 0 2 divize Plzeň 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

Č Z 2 3 3 brigáda Plzeň 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

Č Z 2 3 18 pěší pluk Plzeň 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

Č Z 2 3 35 pěší pluk Plzeň 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

Č Z 2 4 4 brigáda Cheb 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

Č Z 2 4 33 pěší pluk Cheb 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

Č Z 2 4 38 pěší pluk Beroun 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

Č Z 2 0 5 hraničářský prapor Cheb 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

Č Z 2 0 6 hraničářský prapor Domažlice 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

Č Z 3 0 3 divize Litoměřice 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

Č Z 3 5 5 brigáda Litoměřice 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

Č Z 3 5 2 pěší pluk Prešov, Litoměřice 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

Č Z 3 5 42 pěší pluk Terezín 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

Č Z 3 5 44 pěší pluk Liberec 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

Č Z 3 6 6 brigáda Mladá Boleslav 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

Č Z 3 6 47 pěší pluk Mladá Boleslav 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

Č Z 3 6 1 hraničářský prapor Děčín 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

Č Z 4 0 4 divize Hradec Králové 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

Č Z 4 7 7 brigáda Hradec Králové 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

Č Z 4 7 4 pěší pluk Hradec Králové 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

Č Z 4 7 22 pěší pluk Jičín 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

Č Z 4 8 8 brigáda Vysoké Mýto 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

Č Z 4 8 21 pěší pluk Čáslav 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

Č Z 4 8 30 pěší pluk Vysoké Mýto 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

Č Z 4 0 2 hraničářský prapor Trutnov, Josefov 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

Č Z 4 0 3 hraničářský prapor Žamberk 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

Č Z 5 0 5 divize České Budějovice 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

Č Z 5 9 9 brigáda České Budějovice 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

Č Z 5 9 1 pěší pluk České Budějovice 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

Č Z 5 9 29 pěší pluk Jindřichův Hradec 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

Č Z 5 10 10 brigáda Písek 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

Č Z 5 10 11 pěší pluk Písek 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

Č Z 5 10 48 pěší pluk Benešov 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

Č 1 0 0 1 Armádní sbor  Praha 10 1935 9 1938 0 0 0 0 0 0

Č 1 0 0 5 telegrafní prapor Benešov 9 1936 9 1938 0 0 0 0 0 0

Č 1 1 0 1 divize Praha 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

Č 1 1 1 1 brigáda Praha 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

Č 1 1 1 5 pěší pluk Praha 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

Č 1 1 1 28 pěší pluk Praha 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

Č 1 1 2 2 brigáda Chomutov 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

Č 1 1 2 9 pěší pluk Most 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

Č 1 1 2 46 pěší pluk Chomutov 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

Č 1 1 0 4 hraničářský prapor Vimperk 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

Č 1 1 0 1 divize Praha 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

Č 1 1 0 5 pěší pluk Praha 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

Č 1 1 0 28 pěší pluk Praha 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

Č 1 1 0 38 pěší pluk Beroun 12 1937 5 1938 0 0 0 0 0 0

Č 1 1 0 46 pěší pluk Chumutov 12 1937 5 1938 0 0 0 0 0 0

Č 1 1 0 4 hraničářský prapor Vimperk 12 1937 5 1938 0 0 0 0 0 0

Č 1 2 0 2 divize Plzeň 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

Č 1 2 3 3 brigáda Plzeň 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

Č 1 2 3 18 pěší pluk Plzeň 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

Č 1 2 3 35 pěší pluk Plzeň 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

Č 1 2 4 4 brigáda Cheb 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

Č 1 2 4 33 pěší pluk Cheb 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

Č 1 2 4 38 pěší pluk Beroun 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

Č 1 2 0 5 hraničářský prapor Cheb 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

Č 1 2 0 6 hraničářský prapor Domažlice 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

Č 1 2 0 2 divize Plzeň 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

Č 1 2 0 18 pěší pluk Plzeň 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

Č 1 2 0 35 pěší pluk Plzeň, Klatovy 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

Č 1 2 0 5 hraničářský prapor Falknov/Ohří 12 1937 5 1938 0 0 0 0 0 0

Č 1 2 0 6 hraničářský prapor Domažlice, Stod 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

Č 1 5 0 5 divize České Budějovice 9 1936 9 1936 0 0 0 0 0 0

Č 1 5 9 9 brigáda České Budějovice 9 1936 12 1937 0 0 0 0 0 0

Č 1 5 9 1 pěší pluk České Budějovice 9 1936 12 1937 0 0 0 0 0 0

Č 1 5 9 29 pěší pluk Jindřichův Hradec 9 1936 12 1937 0 0 0 0 0 0

Č 1 5 10 10 brigáda Písek 9 1936 12 1937 0 0 0 0 0 0

Č 1 5 10 11 pěší pluk Písek 9 1936 12 1937 0 0 0 0 0 0

Č 1 5 10 48 pěší pluk Benešov 9 1936 12 1937 0 0 0 0 0 0

Č 1 5 0 5 divize České Budějovice 9 1936 9 1938 0 0 0 0 0 0

Č 1 5 0 1 pěší pluk České Budějovice 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

Č 1 5 0 11 pěší pluk Písek 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

Č 1 5 0 29 pěší pluk Jindřichův Hradec 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

Č 1 0 0 1 skupina Rakovník 5 1938 9 1938 0 0 0 0 0 0

Č 1 0 0 42 pěší pluk Terezín 5 1938 9 1938 0 0 0 0 0 0

Č 1 0 0 46 pěší pluk Chomutov 5 1938 9 1938 0 0 0 0 0 0

Č 1 0 0 1 hraničářský prapor Most, Louny 5 1938 9 1938 0 0 0 0 0 0

Č 1 0 0 5 hraničářský prapor Falknov/Ohří 5 1938 9 1938 0 0 0 0 0 0

Č 2 0 0 2 Armádní sbor  Hradec Králové 10 1935 9 1938 0 0 0 0 0 0

Č 2 0 0 1 telegrafní prapor Kutná Hora 9 1936 9 1938 0 0 0 0 0 0

Č 2 3 0 3 divize Litoměřice 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

Č 2 3 5 5 brigáda Litoměřice 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

Č 2 3 5 2 pěší pluk Prešov, Litoměřice 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

Č 2 3 5 42 pěší pluk Terezín 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

Č 2 3 5 44 pěší pluk Liberec 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

Č 2 3 6 6 brigáda Mladá Boleslav 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

Č 2 3 6 47 pěší pluk Mladá Boleslav 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

Č 2 3 6 1 hraničářský prapor Děčín 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

Č 2 3 0 3 divize Litoměřice 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

Č 2 3 0 2 pěší pluk Litoměřice 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

Č 2 3 0 42 pěší pluk Terezín 12 1937 5 1938 0 0 0 0 0 0

Č 2 3 0 44 pěší pluk Liberec 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

Č 2 3 0 1 hraničářský prapor Děčín, Most, Louny 12 1937 5 1938 0 0 0 0 0 0

Č 2 4 0 4 divize Hradec Králové 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

Č 2 4 7 7 brigáda Hradec Králové 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

Č 2 4 7 4 pěší pluk Hradec Králové 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

Č 2 4 7 22 pěší pluk Jičín 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

Č 2 4 8 8 brigáda Vysoké Mýto 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

Č 2 4 8 21 pěší pluk Čáslav 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

Č 2 4 8 30 pěší pluk Vysoké Mýto 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

Č 2 4 0 2 hraničářský prapor Trutnov, Josefov 10 1935 10 1937 0 0 0 0 0 0

Č Z 4 0 3 hraničářský prapor Žamberk 10 1935 10 1937 0 0 0 0 0 0

Č 2 4 0 4 divize Hradec Králové 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

Č 2 4 0 4 pěší pluk Hradec Králové 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

Č 2 4 0 21 pěší pluk Čáslav 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

Č 2 4 0 30 pěší pluk Vysoké Mýto 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

Č Z 4 0 3 hraničářský prapor Žamberk 10 1937 4 1938 0 0 0 0 0 0

Č 2 13 0 13 divize (nová) Hradec Králové 10 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

Č 2 13 0 22 pěší pluk Jičín 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

Č 2 13 0 47 pěší pluk Mladá Boleslav 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

Č 2 13 0 48 pěší pluk Jaroměř 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

Č 2 13 0 2 hraničářský prapor Trutnov, Bedřichov 10 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

Č 2 0 0 17 hraničářský pluk Trutnov 8 1938 9 1938 0 0 0 0 0 0

Č 2 0 0 18 hraničářský pluk Nové Město/Metují 8 1938 9 1938 0 0 0 0 0 0

Č 2 0 0 19 hraničářský pluk Žamberk 1 1938 9 1938 0 0 0 0 0 0

M Z 0 0 Zemské voj velitelství na Moravě Brno 11 1918 10 1919 0 0 0 0 0 0

M Z 0 0 vlaková pošta Veselí/Mor. - Děvínská N. Ves Veselí/Moravou 11 1918 1 1919 VLK 0 0 0 0 0

M Z 6 0 31 střelecký pluk (IT) Opava 10 1918 12 1918 0 0 0 0 0 0

M Z 6 0 31 střelecký pluk (IT) Opava 6 1919 10 1919 0 0 0 0 0 0

M Z 6 0 32 střelecký pluk (IT) Košice 6 1919 10 1919 0 0 0 0 0 0

M Z 6 0 35 střelecký pluk (IT) Plzeň 6 1919 10 1919 0 0 0 0 0 0

SL Z 0 0 1 pěší pluk Opava 10 1918 10 1920 0 0 0 0 0 0

M Z 0 0 3 pěší pluk Kroměříž 10 1918 10 1920 0 0 0 0 0 0

M Z 0 0 8 pěší pluk Brno 10 1918 9 1920 0 0 0 0 0 0

M Z 0 0 54 pěší pluk Olomouc 11 1918 10 1920 0 0 0 0 0 0

M Z 0 0 81 pěší pluk Jihlava 12 1918 9 1920 0 0 0 0 0 0

M Z 0 0 93 pěší pluk Šumperk 10 1918 8 1920 0 0 0 0 0 0

M Z 0 0 99 pěší pluk Znojmo 12 1918 10 1920 0 0 0 0 0 0

M Z 0 0 100 pěší pluk Těšín 12 1918 10 1920 0 0 0 0 0 0

M Z 0 0 13 střelecký pluk Olomouc 10 1918 2 1919 0 0 0 0 0 0

M Z 0 0 14 střelecký pluk Brno 10 1918 2 1919 0 0 0 0 0 0

M Z 0 0 25 střelecký pluk Kroměříž 10 1918 2 1919 0 0 0 0 0 0

M Z 0 0 5 prapor polních myslivců (hraničáři) Olomouc, M. Ostrava 10 1918 1 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 17 prapor polních myslivců (hraničáři) Brno 12 1918 1 1920 0 0 0 0 0 0

Č Z 0 0 25 prapor polních myslivců (hraničáři) Brno 12 1918 1 1920 0 0 0 0 0 0

SL Těš 0 0 Velitelství čs. vojsk operujících na Těšínsku Mor. Ostrava 1 1919 10 1919 0 0 0 0 0 0

SL Těš 0 0 Bohumínský prapor Hrušov 11 1918 5 1919 0 0 0 0 0 0

SL Těš 0 0 Těšínský prapor (Národní garda) Těšín 11 1918 5 1919 0 0 0 0 0 0

SL Těš 0 0 Orlovský prapor Opava, Karviná 12 1918 4 1919 0 0 0 0 0 0

SL Těš 0 0 21 střelecký pluk (FR) 1 1919 2 1919 0 0 0 0 0 0

SL Těš 0 0 33 střelecký pluk (IT) 1 1919 2 1919 0 0 0 0 0 0

SL Těš 0 0 35 střelecký pluk (IT) 1 1919 2 1919 0 0 0 0 0 0

SL Těš 0 0 17 prapor polních myslivců (hraničáři) Brno 1 1919 2 1919 0 0 0 0 0 0

SL Těš 0 0 2 pluk Stráže svobody Č. Budějovice 1 1919 2 1919 0 0 0 0 0 0

SL Těš 0 0 4 brigáda Žilina, Těšínsko 2 1919 2 1919 0 0 0 0 0 0

M Z 0 0 Vojenský inspektorát Brno Brno 1 1919 10 1919 0 0 0 0 0 0

SL Z 0 0 Vojenský inspektorát Moravská Ostrava Ostrava 1 1919 6 1919 0 0 0 0 0 0

M Z 0 0 Vojenský inspektorát Olomouc Olomouc 6 1919 10 1919 0 0 0 0 0 0



M Z 0 0 14 střelecký pluk Brno 2 1919 10 1920 0 0 0 0 0 0

SL Z 0 0 15 střelecký pluk Krnov 2 1919 8 1920 0 0 0 0 0 0

M Z 0 0 25 střelecký pluk Olomouc 2 1919 9 1920 0 0 0 0 0 0

SL Z 0 0 31 střelecký pluk Opava 12 1918 10 1920 0 0 0 0 0 0

M Z 0 9 9 brigáda Mor. Ostrava 7 1919 8 1919 0 0 0 0 0 0

M Z 0 10 10 brigáda není 6 1919 8 1919 0 0 0 0 0 0

M Z 0 11 11 brigáda Něm. Brod, Brno 6 1919 10 1919 0 0 0 0 0 0

M Z 6 0 6 divize Brno 8 1919 10 1919 0 0 0 0 0 0

M Z 6 0 35 střelecký pluk (IT) Brno 8 1919 10 1919 0 0 0 0 0 0

M Z 0 0 Zemské voj velitelství pro Moravu a Slezsko Brno 10 1919 9 1925 0 0 0 0 0 0

M Z 0 0 2 telegrafní prapor Brno 11 1924 9 1925 0 0 0 0 0 0

SL Z 0 0 31 střelecký pluk (IT) Opava 10 1919 9 1920 0 0 0 0 0 0

SL Z 0 0 34 střelecký pluk (IT) Bzenec, Opava 10 1919 10 1920 0 0 0 0 0 0

M Z 0 0 3 střelecký pluk (RUS) Kroměříž 4 1920 10 1920 0 0 0 0 0 0

M Z 0 0 6 střelecký pluk (RUS) Olomouc 6 1920 9 1920 0 0 0 0 0 0

SL Z 0 0 8 střelecký pluk (RUS) Opava 8 1920 10 1920 0 0 0 0 0 0

M Z 0 0 10 střelecký pluk (RUS) Brno 8 1920 10 1920 0 0 0 0 0 0

M Z 5 0 5 divize Rožňava 10 1919 1 1920 0 0 0 0 0 0

M Z 5 9 9 brigáda Mor. Ostrava 10 1919 1 1920 0 0 0 0 0 0

M Z 5 10 10 brigáda není 10 1919 1 1920 0 0 0 0 0 0

M Z 5 18 18 brigáda 10 1919 1 1920 0 0 0 0 0 0

M Z 6 0 6 divize Brno 10 1919 9 1925 0 0 0 0 0 0

M Z 6 0 35 střelecký pluk (IT) Brno 10 1919 2 1920 0 0 0 0 0 0

M Z 6 11 11 brigáda Brno 10 1919 9 1925 0 0 0 0 0 0

M Z 6 11 10 pěší pluk Brno 10 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

M Z 6 11 43 pěší pluk Brno 10 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

M Z 6 12 12 brigáda Znojmo 11 1919 9 1925 0 0 0 0 0 0

M Z 6 12 24 pěší pluk Znojmo 10 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

M Z 6 12 31 pěší pluk Jihlava 10 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

M Z 7 0 7 divize Olomouc 1 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

M Z 7 13 13 brigáda Olomouc 1 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

SL Z 7 13 7 hraničářský prapor Frývaldov 1 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

M Z 7 13 6 pěší pluk Olomouc 9 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

M Z 7 13 13 pěší pluk Šumperk 9 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

M Z 7 14 14 brigáda Kroměříž 1 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

M Z 7 14 3 pěší pluk Kroměříž 10 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

M Z 7 14 27 pěší pluk Olomouc 9 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

M Z 8 0 8 divize Olomouc 10 1919 1 1920 0 0 0 0 0 0

M Z 8 16 16 brigáda Uher. Hradiště, Buchlovice 10 1919 1 1920 0 0 0 0 0 0

M Z 8 17 17 brigáda Uherské Hradiště 10 1919 1 1920 0 0 0 0 0 0

SL Z 8 0 8 divize Opava 1 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

SL Z 8 15 15 brigáda Opava 1 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

SL Z 8 15 15 pěší pluk Krnov 8 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

SL Z 8 15 34 pěší pluk Opava 10 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

SL Z 8 16 16 brigáda Frýdek 1 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

SL Z 8 16 8 pěší pluk Český Těšín, Místek 10 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

SL Z 8 16 40 pěší pluk Opava, Hranice 10 1920 9 1925 0 0 0 0 0 0

SL Z 8 0 5 hraničářský prapor Mor. Ostrava 1 1920 2 1920 0 0 0 0 0 0

M Z 9 0 9 divize Hulín, Kroměříž, Trnava 10 1919 1 1920 0 0 0 0 0 0

M Z 0 0 Zemské voj velitelství v Brně Brno 9 1925 9 1938 0 0 0 0 0 0

M Z 0 0 2 telegrafní prapor Brno 9 1925 9 1936 0 0 0 0 0 0

M Z 0 0 6 telegrafní prapor Brno 10 1935 9 1936 0 0 0 0 0 0

M Z 6 0 6 divize Brno 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

M Z 6 11 11 brigáda Brno 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

M Z 6 11 10 pěší pluk Brno 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

M Z 6 11 43 pěší pluk Brno 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

M Z 6 12 12 brigáda Znojmo 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

M Z 6 12 24 pěší pluk Znojmo 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

M Z 6 12 31 pěší pluk Jihlava 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

M Z 7 0 7 divize Olomouc 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

M Z 7 13 13 brigáda Olomouc 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

SL Z 7 13 7 hraničářský prapor Frývaldov 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

M Z 7 13 6 pěší pluk Olomouc 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

M Z 7 13 13 pěší pluk Šumperk 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

M Z 7 14 14 brigáda Kroměříž 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

M Z 7 14 3 pěší pluk Kroměříž 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

M Z 7 14 27 pěší pluk Olomouc 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

SL Z 8 0 8 divize Opava 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

SL Z 8 15 15 brigáda Opava 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

SL Z 8 15 15 pěší pluk Krnov, Opava 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

SL Z 8 15 34 pěší pluk Opava, Hranice 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

SL Z 8 16 16 brigáda Frýdek 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

SL Z 8 16 8 pěší pluk Místek 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

SL Z 8 16 40 pěší pluk Hranice, Val. Meziříčí 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

M 3 0 0 3 Armádní sbor  Brno 10 1935 9 1938 0 0 0 0 0 0

M 3 0 0 2 telegrafní prapor Brno 9 1936 9 1938 0 0 0 0 0 0

M 3 5 0 5 divize Rožňava 10 1935 9 1936 0 0 0 0 0 0

M 3 5 9 9 brigáda České Budějovice 10 1935 9 1936 0 0 0 0 0 0

M 3 5 9 1 pěší pluk České Budějovice 10 1935 9 1936 0 0 0 0 0 0

M 3 5 9 29 pěší pluk Jindřichův Hradec 10 1935 9 1936 0 0 0 0 0 0

M 3 5 10 10 brigáda Písek 10 1935 9 1936 0 0 0 0 0 0

M 3 5 10 11 pěší pluk Písek 10 1935 9 1936 0 0 0 0 0 0

M 3 5 10 48 pěší pluk Benešov 10 1935 9 1936 0 0 0 0 0 0

M 3 6 0 6 divize Brno 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

M 3 6 11 11 brigáda Brno 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

M 3 6 11 10 pěší pluk Brno 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

M 3 6 11 43 pěší pluk Brno 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

M 3 6 12 12 brigáda Znojmo 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

M 3 6 12 24 pěší pluk Znojmo 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

M 3 6 12 31 pěší pluk Jihlava 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

M 3 6 0 6 divize Brno 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

M 3 6 0 10 pěší pluk Brno 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

M 3 6 0 24 pěší pluk Znojmo 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

M 3 6 0 31 pěší pluk Jihlava 12 1937 5 1938 0 0 0 0 0 0

M 3 6 0 43 pěší pluk Brno 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

M 3 6 0 11 hraničářský prapor Hrušovany u Brna 5 1938 9 1938 0 0 0 0 0 0

M 3 6 0 11 hraničářský pluk Hrušovany u Brna 9 1938 9 1938 0 0 0 0 0 0

M 3 14 0 14 divize (nová) Kroměříž 10 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

M 3 14 0 3 pěší pluk Kroměříž 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

M 3 14 0 27 pěší pluk Uherské Hradiště 9 1938 9 1938 0 0 0 0 0 0

M 3 14 0 43 pěší pluk Brno 9 1938 9 1938 0 0 0 0 0 0

M 3 0 0 2 skupina Jihlava 5 1938 9 1938 0 0 0 0 0 0

M 3 0 0 31 pěší pluk Telč 5 1938 9 1938 0 0 0 0 0 0

M 3 0 0 38 pěší pluk Jihlava 5 1938 9 1938 0 0 0 0 0 0

M 3 0 0 3 hraničářský prapor Mor. Budějovice 5 1938 9 1938 0 0 0 0 0 0

M 3 0 0 3 hraničářský pluk Mor. Budějovice 9 1938 9 1938 0 0 0 0 0 0

M 4 0 0 4 Armádní sbor  Olomouc 10 1935 9 1938 0 0 0 0 0 0

M 4 0 0 6 telegrafní prapor Brno, Lipník/Bečvou 9 1936 9 1938 0 0 0 0 0 0

M 4 7 0 7 divize Olomouc 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

M 4 7 13 13 brigáda Olomouc 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

SL 4 7 13 7 hraničářský prapor Frývaldov 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

M 4 7 13 6 pěší pluk Olomouc 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

M 4 7 13 13 pěší pluk Šumperk 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

M 4 7 14 14 brigáda Kroměříž 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

M 4 7 14 3 pěší pluk Kroměříž 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

M 4 7 14 27 pěší pluk Olomouc 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

M 4 7 0 7 divize Olomouc 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

M 4 7 0 6 pěší pluk Olomouc 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

M 4 7 0 13 pěší pluk Šumperk 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

M 4 7 0 27 pěší pluk Uherské Hradiště 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

M 4 7 0 34 pěší pluk Bruntál 9 1938 9 1938 0 0 0 0 0 0

SL 4 7 0 7 hraničářský prapor Frývaldov 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

SL 4 8 0 8 divize Opava 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

SL 4 8 15 15 brigáda Opava 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

SL 4 8 15 15 pěší pluk Opava 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

SL 4 8 15 34 pěší pluk Hranice 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

SL 4 8 16 16 brigáda Frýdek 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

SL 4 8 16 8 pěší pluk Místek 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

SL 4 8 16 40 pěší pluk Val. Meziříčí 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

SL 4 8 0 8 divize Opava 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

SL 4 8 0 8 pěší pluk Místek 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

SL 4 8 0 15 pěší pluk Opava 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

SL 4 8 0 34 pěší pluk Hranice, Bruntál 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

SL 4 8 0 40 pěší pluk Val. Meziříčí 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

M 4 0 0 4 hraničářský pluk Hlučín 8 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

M 4 0 0 6 hraničářský pluk Šumperk 1 1938 9 1938 0 0 0 0 0 0

S 0 H 0 Holíčská skupina Trnava 11 1918 11 1918 0 0 0 0 0 0

S 0 H 0 25 střelecký pluk Kroměříž 11 1918 11 1918 0 0 0 0 0 0

S 0 H 0 3 pěší pluk Kroměříž 11 1918 11 1918 0 0 0 0 0 0

S 0 H 0 30 střelecký pluk Vysoké Mýto 11 1918 11 1918 0 0 0 0 0 0

S 0 H 0 1 sokolská rota (župy Podkrkonošské) Jaroměř 11 1918 11 1918 0 0 0 0 0 0

S 0 H 0 2 sokolská rota  (Železnobrodská setnina) Železný Brod 11 1918 11 1918 0 0 0 0 0 0

S 0 H 0 3 sokolská rota Klatovy 11 1918 11 1918 0 0 0 0 0 0

S 0 H 0 4 sokolská rota Nymburk 11 1918 11 1918 0 0 0 0 0 0

S 0 T 0 Trenčínská skupina Trenčín 11 1918 11 1918 Trenčín Trenčín 11 1918 11 1918

S 0 T 0 1 dobrovolnický pluk Praha 11 1918 11 1918 Trenčín Třenčín 11 1918 11 1918

S 0 T 0 28 pěší pluk Praha 11 1918 11 1918 Trenčín Třenčín 11 1918 11 1918

S 0 T 0 1 rota čs. námořníků Praha 11 1918 11 1918 Trenčín Třenčín 11 1918 11 1918

S 0 T 0 Český pluk (2. dobrovolnický pluk) Trnava 11 1918 12 1918 Trenčín Třenčín 11 1918 11 1918

S 0 PSS 0 Garda/Pluk slovenské svobody Uher. Hradiště, Ružomberok 11 1918 3 1919 0 0 0 0 0 0



S VV 0 0 Velitelství vojsk operujících na Slovensku Uh. Hradiště, Žilina, Košice 11 1918 1 1919 75 Košice 1 1919 1 1919

S VV 0 0 vlaková pošta Zohor-Plavecký Sv. Mikuláš Zohor 11 1918 1 1919 VLK 0 0 0 0 0

S VV 0 0 vlaková pošta Trnava-Břeclav Trnava 11 1918 1 1919 VLK 0 0 0 0 0

S VV 0 0 vlaková pošta Trenčanská Teplá - Žilina (-Bratislava) Žilina 11 1918 1 1919 VLK 0 0 0 0 0

S VV Sch. 0 Skupina plk. Schöbla Čáslav 11 1918 1 1919 Trenčín Třenčín 11 1918 12 1918

S VV Sch. 0 21 pěší pluk Čáslav 11 1918 1 1919 Trenčín Třenčín 11 1918 12 1918

S VV Sch. 0 30 střelecký pluk Vysoké Mýto 11 1918 1 1919 Trenčín Třenčín 11 1918 12 1918

S VV Sch. 0 Garda/Pluk slovenské svobody Uher. Hradiště, Ružomberok 11 1918 1 1919 Trenčín Třenčín 11 1918 12 1918

S VV Sch. 0 1 dobrovolnický pluk Praha 11 1918 1 1919 Trenčín Třenčín 11 1918 12 1918

S VV Sch. 0 1 rota čs. námořníků Praha 11 1918 1 1919 Trenčín Třenčín 11 1918 12 1918

S VV Sch. 0 Český pluk (2. dobrovolnický pluk) Trnava 11 1918 1 1919 Trenčín Třenčín 11 1918 12 1918

S VV D 0 Čs. dobrovolnické jednotky různé lokace 11 1918 1 1919

S VV D 0 Moravský pluk Trnava 12 1918 1 1919

S VV D 0 Orlovský prapor Turzovka (Čadca), Karviná 11 1918 4 1919

S VV D 0 2 rota čs. námořníků Praha 12 1918 7 1919

S VV D 0 1 sokolská rota (župy Podkrkonošské) Jaroměř 11 1918 12 1918 22,46

S VV D 0 2 sokolská rota  (Železnobrodská setnina) Železný Brod 11 1918 12 1918 46

S VV D 0 3 sokolská rota Klatovy 11 1918 12 1918

S VV D 0 4 sokolská rota Nymburk 11 1918 12 1918

S VV D 0 1 Jičínská setnina Jičín 12 1918 2 1919 46

S VV D 0 Zbraslavská úderná setnina 28. pěšího pluku Praha 1 1919 5 1919 46

S VV D 0 Slovácká brigáda Hodonín 11 1918 7 1919

S VV D 0 Slovácký prapor Uherské Hradiště 11 1918 1 1919

S VV D 0 Moravský pluk Brno 11 1918 1 1919

S VV D 0 Orlovský prapor Turzovka (Čadca), Karviná 11 1918 4 1919

S VV D 0 1 pluk Stráže svobody Praha 12 1918 1 1920 5, 8 Nové Zámky, Bratislava 7 1919 10 1919

S VV D 0 2 pluk Stráže svobody České Budějovice 12 1918 1 1920 8 Bratislava 7 1919 10 1919

S VV D 0 3 pluk Stráže svobody Brno 11 1918 1 1920 8 Bratislava 2 1919 10 1919

S VV D 0 4 pluk Stráže svobody Plzeň 2 1919 1 1920 8 Bratislava 7 1919 9 1919

S VV 0 0 Československý armádní sbor (IT) Kroměříž, Bratislava 11 1918 1 1919 50 Nitra 1 1919 1 1919

S VV 6 0 6 střelecká divize (IT) Padova, Poprad, Košice 12 1918 1 1919 75 Košice 1 1919 1 1919

S VV 6 0 31 střelecký pluk (IT) Opava 12 1918 1 1919 75 Košice 1 1919 1 1919

S VV 6 0 32 střelecký pluk (IT) Košice 12 1918 1 1919 75 Košice 1 1919 1 1919

S VV 6 0 35 střelecký pluk (IT) Plzeň, Spiš. N. Ves, Levoča 12 1918 1 1919 75 Košice 1 1919 1 1919

S VV 7 0 7 střelecká divize (IT) Hodonín, Nitra 12 1918 1 1919 50 Nitra 1 1919 1 1919

S VV 7 0 33 střelecký pluk (IT) Cheb 12 1918 1 1919 50 Nitra 1 1919 1 1919

S VV 7 0 33 střelecký pluk (IT) Cheb 12 1918 1 1919 50 Nitra 1 1919 1 1919

S VV 7 0 34 střelecký pluk (IT) Bzenec, Opava 12 1918 1 1919 50 Nitra 1 1919 1 1919

S VV 7 0 39 průzkumný pluk (IT) Veselí/Mor., Bratislava 12 1918 1 1919 50 Nitra 1 1919 1 1919

S VV 0 0 Velitelství vojsk operujících na Slovensku Košice 1 1919 3 1919 46 Kežmarok , Prešov 1 1919 3 1919

S Z 0 0 Zemské voj velitelství na Slovensku Košice, Žilina 1 1919 7 1919 75 Košice, Spiš. N. Ves 1 1919 7 1919

S Z 0 0 Třídírna polní pošty Žilina 1 1919 7 1919 TŘ Uher. Hradiště, …, Žilina 1 1919 7 1919

S Z 0 0 Poste Militare 52 Kroměříž 1 1919 6 1919 PM 52 Kroměříž 1 1919 6 1919

S Z 0 0 Poste Militare 52 Bratislava 1 1919 6 1919 PM 52 Bratislava 1 1919 6 1919

S Z 0 0 12 pěší pluk Komárno 2 1919 7 1919 50 Nitra 2 1919 9 1919

S Z 0 0 25 pěší pluk Lučenec 2 1919 7 1919 38 Žilina, Zvolen 3 1919 7 1920

S Z 0 0 26 pěší pluk Banská Štiavnica 2 1919 7 1919 38 Žilina, Zvolen 3 1919 7 1920

S Z 0 0 34 pěší pluk Košice 2 1919 7 1919 22, 46, 75 Košice, Užhorod 2 1919 6 1920

PR Z 0 0 65 pěší pluk Mukačevo 2 1919 7 1919 46 Kežmarok, Prešov, Užhor. 2 1919 7 1920

PR Z 0 0 66 pěší pluk Užhorod 2 1919 7 1919 46 Kežmarok, Prešov, Užhor. 2 1919 7 1920

S Z 0 0 67 pěší pluk Prešov 2 1919 8 1919 46 Kežmarok, Prešov, Užhor. 2 1919 6 1920

S Z 0 0 71 pěší pluk Trenčín 2 1919 8 1919 22,63 Trenčín 2 1919 12 1919

S Z 0 0 72 pěší pluk Bratislava 1 1919 7 1919 8 Bratislava 7 1919 7 1920

S Z 0 0 1 střelecký pluk Levoča 2 1919 9 1920 2 1919 9 1920

S Z 0 0 2 střelecký pluk Úpor, Michalovce 2 1919 10 1920 2 1919 7 1920

S Z 0 0 3 střelecký pluk Bratislava 2 1919 10 1920 8 Bratislava 2 1919 7 1920

S Z 0 0 4 střelecký pluk Levice 2 1919 10 1920 2 1919 7 1920

S Z 0 0 5 střelecký pluk Žilina 2 1919 10 1920 2 1919 7 1920

S Z 0 0 10 střelecký pluk Prešov 2 1919 8 1920 2 1919 8 1920

S Z 0 0 11 střelecký pluk Turč. Sv. Martin 2 1919 1 1920 2 1919 1 1920

S Z 0 0 12 střelecký pluk Ružomberok 2 1919 1 1920 2 1919 1 1920

S Z 0 0 13 střelecký pluk Poprad 2 1919 1 1920 2 1919 1 1920

S Z 0 0 16 střelecký pluk Rožňava 2 1919 10 1920 2 1919 7 1920

S Z 0 0 23 střelecký pluk Bratislava 2 1919 10 1920 2 1919 7 1920

S Z 0 0 28 střelecký pluk Písek, Prešov 1 1919 1 1920 1 1919 1 1920

S Z 0 0 29 střelecký pluk České Budějovice, Trenčín 1 1919 10 1920 1 1919 7 1920

S Z 0 0 30 střelecký pluk Vysoké Mýto 1 1919 10 1920 1 1919 7 1920

S Z D 0 Slovácká brigáda / Slovácký pluk Michalovce, Bratislava 1 1919 12 1919

S Z D 0 2 rota čs. námořníků Praha 1 1919 2 1919

S Z D 0 1 námořní prapor Pohořelice u Brna 2 1919 7 1919

S ZP 7 0 7 střelecká divize (IT) Hodonín, Nitra 1 1919 3 1919 50 Nitra 1 1919 3 1919

S ZP 7 0 33 střelecký pluk (IT) Šaštín, Cheb 1 1919 3 1919 50 Nitra 1 1919 3 1919

S ZP 7 0 33 střelecký pluk (IT) Šaštín, Cheb 1 1919 3 1919 50 Nitra 1 1919 3 1919

S ZP 7 0 34 střelecký pluk (IT) Bzenec, Opava 1 1919 3 1919 50 Nitra 1 1919 3 1919

S ZP 7 0 39 průzkumný pluk (IT) Veselí/Mor., Bratislava 1 1919 3 1919 50 Nitra 1 1919 3 1919

S ZP 5 0 23 střelecký pluk (FR) Bratislava 3 1919 4 1919 38, 44 Žilina 3 1919 4 1919

S ZP 5 0 24 střelecký pluk (FR) Žilina 4 1919 7 1919 44, 63 Žilina 4 1919 7 1920

S ZP 0 2 2 brigáda Vysoké Mýto, ? 2 1919 3 1919 TŘ Uher. Hradiště, Bratislava 2 1919 3 1919

S ZP 0 2 75 pěší pluk Jindřichův Hradec 2 1919 3 1919 TŘ Uher. Hradiště, Bratislava 2 1919 3 1919

S ZP 0 2 2 čs. pěší pluk Litoměřice 2 1919 3 1919 TŘ Uher. Hradiště, Bratislava 2 1919 3 1919

S ZP 0 2 3 pěší pluk Kroměříž 2 1919 3 1919 TŘ Uher. Hradiště, Bratislava 2 1919 3 1919

S ZP 0 2 4 čs. pěší pluk Hradec Králové 2 1919 3 1919 TŘ Uher. Hradiště, Bratislava 2 1919 3 1919

S ZP 0 4 4 brigáda Žilina 2 1919 3 1919 0 0 0 0 0 0

S V 0 ? 3 Skupina ? 1 1919 3 1919 75 Košice 1 1919 3 1919

S V 0 ? 11 pěší pluk Písek, Prešov 1 1919 3 1919 75 Košice 1 1919 3 1919

S V 0 ? 11 střelecký pluk ??? Jičín 3 1919 3 1919 75 Košice 3 1919 3 1919

S V 0 ? 12 prapor polních myslivců (kombinovaný) Vimperk 1 1919 3 1919 75 Košice 1 1919 3 1919

S V 0 0 21 střelecký pluk (FR) Čáslav 2 1919 3 1919 75 Košice 2 1919 3 1919

S V 6 0 6 střelecká divize (IT) Padova, Poprad, Košice 1 1919 3 1919 75 Košice 1 1919 3 1919

S V 6 0 31 střelecký pluk (IT) Opava 1 1919 3 1919 75 Košice 1 1919 3 1919

S V 6 0 32 střelecký pluk (IT) Košice 1 1919 3 1919 75 Košice 1 1919 3 1919

S V 6 0 35 střelecký pluk (IT) Plzeň, Spiš. N. Ves, Levoča 1 1919 3 1919 75 Košice 1 1919 3 1919

PR V 0 1 1 brigáda Košice ? 1 1919 3 1919 46 Kežmarok 1 1919 3 1919

PR V 0 1 Garda/Pluk slovenské svobody Uher. Hradiště, Ružomberok 1 1919 3 1919 46 Kežmarok 1 1919 3 1919

PR V 0 1 1 sokolská rota (župy Podkrkonošské) Jaroměř 1 1919 2 1919 46, 22 Trenčín, Kežmarok 1 1919 2 1919

PR V 0 1 2 sokolská rota  (Železnobrodská setnina) Železný Brod 1 1919 2 1919 46 Kežmarok 1 1919 2 1919

PR V 0 1 3 sokolská rota Klatovy 1 1919 2 1919 46 Kežmarok 1 1919 2 1919

PR V 0 1 4 sokolská rota Nymburk 1 1919 2 1919 46 Kežmarok 1 1919 2 1919

PR V 0 1 2 čs. pěší pluk Litoměřice 3 1919 3 1919 46, 22 Poprad, Prešov 3 1919 3 1919

PR V 0 1 3 pěší pluk Kroměříž 3 1919 3 1919 46 Prešov 3 1919 3 1919

PR V 0 1 28 pěší pluk Praha 1 1919 3 1919 46 Kežmarok 1 1919 3 1919

PR V 0 1 42 pěší pluk Terezín 1 1919 3 1919 46 Kežmarok 1 1919 3 1919

PR V 0 1 88 pěší pluk Beroun 1 1919 3 1919 46 Kežmarok 1 1919 3 1919

PR V 0 1 102 pěší pluk Benešov 1 1919 3 1919 46 Kežmarok 1 1919 3 1919

PR V 0 1 111 pěší pluk ? 1 1919 3 1919 46 Kežmarok 1 1919 3 1919

PR V 0 1 12 prapor polních myslivců (kombinovaný) Vimperk 1 1919 3 1919 46 Kežmarok 1 1919 3 1919

PR V 0 1 zákopnický prapor Praha 1 1919 3 1919 46 Kežmarok 1 1919 3 1919

PR V 0 0 2 Skupina ? 1 1919 3 1919 22 Trenčín 1 1919 3 1919

PR V 0 ? 1 čs. pěší pluk ? 2 1919 3 1919 22 Trenčín 2 1919 3 1919

PR V 0 ? 10 pěší pluk Brno 2 1919 3 1919 22 Trenčín 2 1919 3 1919

PR V 0 3 3 brigáda Košice, Poprad 1 1919 3 1919 22, 46 Trenčín, Poprad, Kežmarok 1 1919 3 1919

PR V 0 3 1 dobrovolnický pluk Praha 1 1919 3 1919 22, 46 Trenčín, Poprad, Kežmarok 1 1919 3 1919

PR V 0 3 Český pluk (2. dobrovolnický pluk) Trnava 1 1919 3 1919 22, 46 Trenčín, Poprad, Kežmarok 1 1919 3 1919

PR V 0 3 1 rota čs. námořníků Praha 1 1919 3 1919 22, 46 Trenčín, Poprad, Kežmarok 1 1919 3 1919

PR V 0 ? 30 střelecký pluk Vysoké Mýto 1 1919 3 1919 22, 46, 75 Trenčín, Kežmarok, Košice 1 1919 3 1919

PR V 0 ? 17 prapor polních myslivců (hraničáři) Brno 1 1919 3 1919 22, 46 Trenčín, Poprad, Kežmarok 1 1919 3 1919

PR V 0 5 5 brigáda Košice 3 1919 3 1919 22, 46 Poprad, Prešov 3 1919 3 1919

PR V 0 5 21 pěší pluk Čáslav 3 1919 3 1919 22, 46 Poprad, Prešov 3 1919 3 1919

PR V 0 5 36 pěší pluk Mladá Boleslav 3 1919 3 1919 22, 46, 75 Poprad, Prešov, Košice 3 1919 3 1919

PR V 0 6 6 brigáda Košice ? 3 1919 3 1919 22, 46 Poprad, Prešov 3 1919 3 1919

PR V 0 6 74 pěší pluk Jičín 3 1919 3 1919 22, 46 Poprad, Prešov 3 1919 3 1919

S ZP 0 0 Západní armádní skupina Bratislava 3 1919 10 1919 8 Bratislava 7 1919 10 1919

S ZP 7 0 7 střelecká divize (IT) Nitra 3 1919 6 1919 50 Nitra 3 1919 6 1919

S ZP 7 0 33 střelecký pluk (IT) Šaštín, Cheb 3 1919 6 1919 50 Nitra 3 1919 6 1919

S ZP 7 0 34 střelecký pluk (IT) Bzenec, Opava 3 1919 6 1919 50 Nitra 3 1919 6 1919

S ZP 7 0 39 průzkumný pluk (IT) Bratislava 3 1919 6 1919 50 Nitra 3 1919 6 1919

S ZP 7 ? 13 pěší pluk Šumperk 3 1919 6 1919 50 Nitra 3 1919 6 1919

S ZP 7 0 7 divize Nitra 6 1919 9 1919 50 Nitra 6 1919 9 1919

S ZP 7 14 14 brigáda Kroměříž 6 1919 9 1919 50 Nitra 6 1919 9 1919

S ZP 7 ? 29 střelecký pluk České Budějovice 6 1919 9 1919 50 Nitra 6 1919 9 1919

S ZP 0 2 2 brigáda Vysoké Mýto, ? 3 1919 5 1919 38 Žilina, Zvolen 3 1919 5 1919

S ZP 0 2 4 čs. pěší pluk Hradec Králové 3 1919 5 1919 38 Žilina, Zvolen 3 1919 5 1919

S ZP 0 2 75 pěší pluk Jindřichův Hradec 3 1919 5 1919 38 Žilina, Zvolen 3 1919 5 1919

S ZP 0 2 12 střelecký pluk Čáslav 3 1919 5 1919 38 Žilina, Zvolen 3 1919 5 1919

S ZP 0 4 4 brigáda Žilina, B. Bystrica, … 3 1919 5 1919 63 Žilina, B. Bystrica 4 1919 5 1919

S ZP 2 0 Lučenecká skupina (budoucí 2. divize) Lučenec 5 1919 6 1919 38 Zvolen 5 1919 6 1919

S ZP 2 2 2 brigáda Salgotarján (HU) 5 1919 6 1919 38 Zvolen 5 1919 6 1919

S ZP 2 2 67 pěší pluk Salgotarján (HU) 5 1919 6 1919 38 Zvolen 5 1919 6 1919

S ZP 2 4 4 brigáda Salgotarján (HU) 5 1919 6 1919 63 Banská Bystrica 5 1919 6 1919

S ZP 2 0 Lučenecká skupina (budoucí 2. divize) Lučenec 6 1919 8 1919 38 Zvolen 6 1919 7 1919

S ZP 2 2 2 brigáda Vysoké Mýto, ? 6 1919 8 1919 38 Zvolen 6 1919 7 1919

S ZP 2 2 67 pěší pluk ? 6 1919 8 1919 38 Zvolen 6 1919 7 1919

S ZP 2 ? 98 pěší pluk Vysoké Mýto 6 1919 8 1919 38 Zvolen 6 1919 7 1919

S ZP 2 ? 7 střelecký pluk Plzeň 6 1919 8 1919 38 Zvolen 6 1919 7 1919

S ZP 2 ? 28 střelecký pluk Písek, Prešov 6 1919 8 1919 38 Zvolen 6 1919 7 1919

S ZP 2 ? 29 střelecký pluk České Budějovice 6 1919 9 1919 38 Zvolen 6 1919 9 1919

S ZP 2 4 4 brigáda ? 6 1919 8 1919 63 Trenčín 6 1919 8 1919

S ZP 4 0 4 divize Žilina 4 1919 8 1919 44 Žilina 6 1919 8 1919

S ZP 4 7 7 brigáda Poprad 4 1919 8 1919 44 Žilina 6 1919 8 1919

S ZP 4 7 71 pěší pluk Trenčín 4 1919 8 1919 44 Žilina 6 1919 8 1919

S ZP 4 8 8 brigáda Poprad 4 1919 8 1919 44 Žilina 6 1919 8 1919



S ZP 4 8 30 střelecký pluk Vysoké Mýto 4 1919 4 1919 44 Žilina 1 1919 10 1920

S ZP 4 8 domobranecké jednotky z Itálie Poprad 4 1919 8 1919 44 Žilina 6 1919 8 1919

S ZP 4 ? 4 pěší pluk Hradec Králové 4 1919 8 1919 44 Žilina 6 1919 8 1919

S ZP 4 ? 18 pěší pluk Hradec Králové 7 1919 7 1919 44 Žilina 7 1919 8 1919

S ZP 4 ? 75 pěší pluk Jindřichův Hradec 4 1919 8 1919 44 Žilina 6 1919 8 1919

S ZP 4 ? 94 pěší pluk Turnov 4 1919 8 1919 44 Žilina 6 1919 8 1919

S ZP 4 ? 11 střelecký pluk Jičín 4 1919 8 1919 44 Žilina 6 1919 8 1919

S ZP 4 ? 29 střelecký pluk České Budějovice 4 1919 7 1919 44 Žilina 4 1919 7 1919

S ZP 12 0 12 divize Trnava 6 1919 10 1919 20 Trnava 6 1919 10 1919

S ZP 12 23 23 brigáda Žilina 10 1919 10 1919 20 Trnava 10 1919 10 1919

S ZP 12 ? 11 střelecký pluk Jičín 10 1919 10 1919 20 Trnava 10 1919 10 1919

S ZP D 0 Dobrovolnická družina Slovákov Čičov (Komárno) 6 1919 8 1919 5 Nové Zámky 7 1919 9 1919

S ZP D 0 Jánošíkova družina Ružomberok 6 1919 11 1919 35 Poprad 7 1919 11 1919

S ZP D 0 Tisovští dobrovolníci Tisová 6 1919 8 1919

S ZP D 0 Slovenská skupina (Sokolové) 6 1919 8 1919 63 Trenčín 6 1919 8 1919

S ZP D 0 1 Sokolský prapor Praha 6 1919 8 1919 8 Bratislava 7 1919 8 1919

S ZP D 0 2 Sokolský prapor Brno 6 1919 8 1919 44 Žilina 7 1919 8 1919

S ZP D 0 4 Sokolský prapor není 6 1919 8 1919 44 Žilina 7 1919 8 1919

S ZP D 0 Strážní oddíl Orla Československého není 6 1919 8 1919 63 Trenčín 6 1919 8 1919

S ZP D 0 Slovácký pluk Bratislava, Michalovce 7 1919 12 1919 5 Nové Zámky 7 1919 12 1919

S P 0 0 Armádní sbor polního podmaršálka Podhajského Uherský Brod 6 1919 10 1919 10 Uh. Hradiště 6 1919 10 1919

S P 8 0 8 divize Olomouc 6 1919 10 1919 10 Uh. Hradiště 6 1919 10 1919

S P 8 16 16 brigáda Uher. Hradiště, Buchlovice 6 1919 10 1919 10 Uh. Hradiště 6 1919 10 1919

S P 8 16 104 pěší pluk 8 1919 10 1919 10 Uh. Hradiště 8 1919 10 1919

S P 8 16 105 pěší pluk 6 1919 10 1919 10 Uh. Hradiště 6 1919 10 1919

S P 8 17 17 brigáda 6 1919 10 1919 10 Uh. Hradiště 6 1919 10 1919

S P 8 17 106 pěší pluk 6 1919 9 1919 10 Uh. Hradiště 6 1919 9 1919

S P 9 0 9 divize Hulín, Kroměříž, Trnava 6 1919 10 1919 25 Hulín, Trnava 6 1919 10 1919

S P 9 18 18 brigáda 6 1919 10 1919 25 Hulín, Trnava 6 1919 10 1919

S P 9 18 88 pěší pluk Beroun 6 1919 8 1919 25 Hulín, Trnava 6 1919 8 1919

S P 9 18 91 pěší pluk České Budějovice, Trenčín 6 1919 7 1919 25 Hulín, Trnava 6 1919 7 1919

S P 9 18 107 pěší pluk 6 1919 10 1919 25 Hulín, Trnava 9 1919 10 1919

S P 9 18 108 pěší pluk 6 1919 10 1919 25 Hulín, Trnava 6 1919 10 1919

S P 9 19 19 brigáda 6 1919 10 1919 25 Hulín, Trnava 6 1919 10 1919

S P 9 19 109 pěší pluk 6 1919 10 1919 25 Hulín, Trnava 6 1919 10 1919

S P 9 19 110 pěší pluk 6 1919 10 1919 25 Hulín, Trnava 6 1919 10 1919

PR Z 10 0 10 divize Mukačevo 9 1919 10 1919 14 Užhorod 9 1919 10 1919

PR Z 10 20 20 brigáda Iršava 9 1919 10 1919 14 Užhorod 9 1919 10 1919

PR Z 10 20 2 čs. pěší pluk Litoměřice 9 1919 10 1919 14 Užhorod 9 1919 10 1919

PR Z 10 20 28 pěší pluk Praha 9 1919 10 1919 14 Užhorod 9 1919 10 1919

PR Z 10 20 36 pěší pluk Mladá Boleslav 9 1919 10 1919 14 Užhorod 9 1919 10 1919

PR Z 10 20 111 pěší pluk 9 1919 10 1919 14 Užhorod 9 1919 10 1919

PR Z 10 20 30 střelecký pluk Vysoké Mýto 10 1919 10 1919 14 Užhorod 10 1919 10 1919

S V 0 0 Východní armádní skupina gen. Hennoque Košice, Užhorod, Spiš. N. Ves 3 1919 10 1919 22 Trenčín, Poprad, Košice 3 1919 10 1919

S V 0 ? 3 Skupina ? 3 1919 5 1919 75 Košice 3 1919 5 1919

S V 0 ? 11 pěší pluk Písek, Prešov 3 1919 5 1919 75 Košice 3 1919 5 1919

S V 0 ? 12 prapor polních myslivců (kombinovaný) Vimperk 3 1919 5 1919 75 Košice 3 1919 5 1919

S V 6 0 6 střelecká divize (IT) Padova, Poprad, Košice 3 1919 5 1919 75 Košice 3 1919 5 1919

S V 6 0 31 střelecký pluk (IT) Opava 3 1919 5 1919 75 Košice 3 1919 5 1919

S V 6 0 32 střelecký pluk (IT) Košice 3 1919 5 1919 75 Košice 3 1919 5 1919

S V 6 0 35 střelecký pluk (IT) Plzeň, Spiš. N. Ves, Levoča 3 1919 5 1919 75 Košice 3 1919 5 1919

S V 6 0 6 střelecká divize (IT) Košice, Spišská N. Ves 5 1919 6 1919 75 Košice 5 1919 6 1919

S V 6 0 31 střelecký pluk (IT) Miškolc (HU) 5 1919 6 1919 75 Košice 5 1919 6 1919

S V 6 0 32 střelecký pluk (IT) Miškolc a Salgotarján (HU) 5 1919 6 1919 75 Košice 5 1919 6 1919

S V 6 0 35 střelecký pluk (IT) Košice 5 1919 6 1919 75 Košice 5 1919 6 1919

S V 6 ? 18 pěší pluk Hradec Králové 5 1919 6 1919 75 Košice 5 1919 6 1919

S V 6 ? 54 pěší pluk Olomouc 5 1919 6 1919 75 Košice 5 1919 6 1919

S V 6 ? 81 pěší pluk Jihlava 5 1919 6 1919 75 Košice 5 1919 6 1919

S V 6 ? 11 střelecký pluk Jičín 6 1919 6 1919 75 Košice 6 1919 6 1919

S V 6 ? 30 střelecký pluk Vysoké Mýto 5 1919 6 1919 75 Košice 5 1919 6 1919

S V 6 ? 12 prapor polních myslivců (kombinovaný) Vimperk 5 1919 6 1919 75 Košice 5 1919 6 1919

PR V 6 0 6 divize Košice, Margecany, Spiš. N. Ves 6 1919 8 1919 75 Košice, Spiš. N. Ves 6 1919 8 1919

PR V 6 0 31 střelecký pluk (IT) Opava 6 1919 8 1919 75 Košice, Spiš. N. Ves 6 1919 8 1919

PR V 6 0 32 střelecký pluk (IT) Košice 6 1919 8 1919 75 Košice, Spiš. N. Ves 6 1919 8 1919

PR V 6 0 34 střelecký pluk (IT) Opava 6 1919 8 1919 75 Košice, Spiš. N. Ves 6 1919 8 1919

PR V 6 0 35 střelecký pluk (IT) Spiš. Nová Ves 6 1919 8 1919 75 Košice, Spiš. N. Ves 6 1919 8 1919

PR V 6 0 11 pěší pluk Písek, Prešov 6 1919 8 1919 75 Košice, Spiš. N. Ves 6 1919 8 1919

PR V 6 0 18 pěší pluk Hradec Králové 6 1919 8 1919 75 Košice, Spiš. N. Ves 6 1919 8 1919

PR V 6 ? 28 pěší pluk Praha 6 1919 7 1919 75 Košice, Spiš. N. Ves 6 1919 7 1919

PR V 6 ? 42 pěší pluk Terezín 6 1919 8 1919 75 Košice, Spiš. N. Ves 6 1919 8 1919

PR V 6 0 48 pěší pluk Benešov 6 1919 8 1919 75 Košice, Spiš. N. Ves 6 1919 8 1919

PR V 6 ? 88 pěší pluk Beroun 6 1919 8 1919 75 Košice, Spiš. N. Ves 6 1919 8 1919

PR V 6 ? 11 střelecký pluk Jičín 6 1919 8 1919 75 Košice, Spiš. N. Ves 6 1919 8 1919

PR V 0 1 1 brigáda Košice ? 3 1919 5 1919 46 Prešov, Užhorod 3 1919 5 1919

PR V 0 1 21 pěší pluk Čáslav 3 1919 5 1919 46 Prešov, Užhorod 3 1919 5 1919

PR V 0 1 36 pěší pluk Mladá Boleslav 3 1919 5 1919 46 Prešov, Užhorod 3 1919 5 1919

PR V 0 1 102 pěší pluk Benešov 3 1919 5 1919 46 Prešov, Užhorod 3 1919 5 1919

PR V 0 1 111 pěší pluk ? 3 1919 5 1919 46 Prešov, Užhorod 3 1919 5 1919

PR V 1 0 1 divize Michalovce, Mukačevo 5 1919 7 1919 12 Spiš. Nová Ves 6 1919 7 1919

PR V 1 1 1 brigáda Josefov 5 1919 7 1919 12 Spiš. Nová Ves 6 1919 7 1919

PR V 1 ? 2 čs. pěší pluk Litoměřice 5 1919 8 1919 12 Spiš. N. Ves, Michalovce 6 1919 8 1919

PR V 1 ? 30 střelecký pluk Vysoké Mýto 7 1919 8 1919 12 Spiš. N. Ves, Michalovce 7 1919 8 1919

PR V 1 ? zákopnický prapor Praha 7 1919 8 1919 12 Spiš. N. Ves, Michalovce 7 1919 8 1919

PR V 1 0 1 divize Michalovce, Mukačevo 7 1919 8 1919 12 Michalovce 7 1919 8 1919

PR V 1 1 1 brigáda Josefov 7 1919 8 1919 12 Michalovce 7 1919 8 1919

PR V 1 2 2 brigáda Vysoké Mýto, ? 7 1919 8 1919 12 Michalovce 7 1919 8 1919

PR V 1 ? 21 pěší pluk Čáslav 7 1919 8 1919 12 Michalovce 7 1919 8 1919

PR V 1 ? 28 pěší pluk Praha 7 1919 8 1919 12 Michalovce 7 1919 8 1919

PR V 1 ? 42 pěší pluk Terezín 7 1919 8 1919 12 Michalovce 7 1919 8 1919

PR V 1 ? 74 pěší pluk Jičín 7 1919 8 1919 12 Michalovce 7 1919 8 1919

PR V 1 ? 8 střelecký pluk Praha 7 1919 8 1919 12 Michalovce 7 1919 8 1919

PR V 1 ? 12 střelecký pluk Mladá Boleslav 7 1919 8 1919 12 Michalovce 7 1919 8 1919

PR V 1 ? 30 střelecký pluk Vysoké Mýto 7 1919 8 1919 12 Michalovce 7 1919 8 1919

PR V 1 ? 4 pluk Stráže svobody Plzeň 7 1919 8 1919 12 Michalovce 7 1919 8 1919

PR V 0 3 3 brigáda Košice, Poprad 3 1919 6 1919 22, 46 Trenčín, …, Užhorod 3 1919 6 1919

PR V 0 3 1 čs. pěší pluk ? 3 1919 6 1919 46 Prešov, Užhorod 3 1919 6 1919

PR V 0 3 2 čs. pěší pluk Litoměřice 3 1919 6 1919 46 Prešov, Užhorod 3 1919 6 1919

PR V 0 3 3 pěší pluk Kroměříž 3 1919 6 1919 46 Prešov, Užhorod 3 1919 6 1919

PR V 0 3 10 pěší pluk Brno 3 1919 6 1919 46 Prešov, Užhorod 3 1919 6 1919

PR V 0 3 28 pěší pluk Praha 3 1919 6 1919 46 Prešov, Užhorod 3 1919 6 1919

PR V 0 3 31 střelecký pluk (IT) Opava 3 1919 6 1919 46 Prešov, Užhorod 3 1919 6 1919

PR V 0 3 42 pěší pluk Terezín 3 1919 6 1919 46 Prešov, Užhorod 3 1919 6 1919

PR V 0 3 74 pěší pluk Jičín 3 1919 6 1919 46 Prešov, Užhorod 3 1919 6 1919

PR V 0 3 88 pěší pluk Beroun 3 1919 6 1919 46 Prešov, Užhorod 3 1919 6 1919

PR V 0 3 30 střelecký pluk Vysoké Mýto 3 1919 6 1919 46 Prešov, Užhorod 3 1919 6 1919

PR V 0 3 12 prapor polních myslivců (kombinovaný) Vimperk 3 1919 6 1919 46 Prešov, Užhorod 3 1919 6 1919

PR V 0 3 17 prapor polních myslivců (hraničáři) Brno 3 1919 6 1919 46 Prešov, Užhorod 3 1919 6 1919

S V 0 3 3 brigáda Košice, Poprad 6 1919 8 1919 22, 46 Košice, Užhorod 6 1919 8 1919

S V 0 3 1 čs. pěší pluk ? 6 1919 8 1919 22 Košice, Spiš. N. Ves 6 1919 8 1919

S V 0 3 2 čs. pěší pluk Litoměřice 6 1919 8 1919 22 Košice, Spiš. N. Ves 6 1919 8 1919

S V 0 3 10 pěší pluk Brno 6 1919 8 1919 22 Košice, Spiš. N. Ves 6 1919 8 1919

S V 0 3 12 pěší pluk Komárno 6 1919 8 1919 22 Košice, Spiš. N. Ves 6 1919 8 1919

S V 0 3 35 pěší pluk Plzeň 6 1919 8 1919 22 Košice, Spiš. N. Ves 6 1919 8 1919

S V 0 3 75 pěší pluk Jindřichův Hradec 6 1919 8 1919 22 Košice, Spiš. N. Ves 6 1919 8 1919

S V 0 3 111 pěší pluk ? 8 1919 8 1919 22 Košice, Spiš. N. Ves 8 1919 8 1919

S V 0 3 11 střelecký pluk Jičín 7 1919 8 1919 22 Košice, Spiš. N. Ves 7 1919 8 1919

S V 0 3 4 čs. domobranecký prapor ? 8 1919 10 1919 22 Košice, Spiš. N. Ves 6 1919 8 1919

S V 0 3 Cyklistická setnina Sokolů ? 5 1919 8 1919 22 Košice, Spiš. N. Ves 5 1919 8 1919

S V 0 ? Sokolská setnina župy Podkrkonošské není 6 1919 8 1919 22, 75 Spiš. N. Ves, Košice 6 1919 8 1919

S V 0 ? Československá dělnická setnina Jindřichův Hradec 6 1919 8 1919 22, 75 Spiš. N. Ves, Košice 6 1919 8 1919

S V 0 ? 4 čs. domobranecký prapor ? 8 1919 10 1919 22, 75 Spiš. N. Ves, Košice 6 1919 8 1919

PR V 3 0 3 čs. střelecká divize  Litoměřice, Poprad 3 1919 6 1919 46 Prešov, Užhorod 3 1919 6 1919

PR V 3 5 5 brigáda Košice 3 1919 6 1919 46 Prešov, Užhorod 3 1919 6 1919

PR V 3 5 21 pěší pluk Čáslav 3 1919 6 1919 46 Prešov, Užhorod 3 1919 6 1919

PR V 3 5 36 pěší pluk Mladá Boleslav 3 1919 6 1919 46 Prešov, Užhorod 3 1919 6 1919

PR V 3 6 6 brigáda Košice ? 3 1919 6 1919 46 Prešov, Užhorod 3 1919 6 1919

PR V 3 6 74 pěší pluk Jičín 3 1919 6 1919 46 Prešov, Užhorod 3 1919 6 1919

PR V 3 6 23 střelecký pluk (FR) Bratislava 3 1919 6 1919 46 Prešov, Užhorod 3 1919 6 1919

PR V 3 0 3 čs. střelecká divize  Litoměřice, Poprad 6 1919 8 1919 46 Užhorod 6 1919 8 1919

PR V 3 5 5 brigáda Košice 6 1919 8 1919 46 Užhorod 6 1919 8 1919

PR V 3 6 6 brigáda Košice ? 6 1919 8 1919 46 Užhorod 6 1919 8 1919

PR V 3 6 18 pěší pluk Hradec Králové 6 1919 8 1919 46 Užhorod 6 1919 8 1919

PR V 3 ? 71 pěší pluk Trenčín 6 1919 8 1919 46 Užhorod 6 1919 8 1919

PR V 3 ? 8 střelecký pluk Praha 6 1919 8 1919 46 Užhorod 6 1919 8 1919

PR V 3 6 23 střelecký pluk (FR) Bratislava 6 1919 8 1919 46 Užhorod 6 1919 8 1919

PR V 3 ? 1 pluk Slovenskej slobody 6 1919 8 1919 46 Užhorod 6 1919 8 1919

PR V 3 ? 1 prapor Slovácké brigády Hodonín, Nitra 6 1919 8 1919 46 Užhorod 6 1919 8 1919

PR V 3 ? 12 prapor polních myslivců (kombinovaný) Vimperk 6 1919 8 1919 46 Užhorod 6 1919 8 1919

PR V 3 ? 15 prapor polních myslivců (hraničáři) Praha (Salzburg) 6 1919 8 1919 46 Užhorod 6 1919 8 1919

PR V 11 0 Karpatská skupina (budoucí 11. divize) 6 1919 7 1919 46 Užhorod 6 1919 7 1919

PR V 11 0 3 pěší pluk Kroměříž 6 1919 7 1919 46 Užhorod 6 1919 7 1919

PR V 11 0 28 pěší pluk Praha 6 1919 7 1919 46 Užhorod 6 1919 7 1919

PR V 11 0 Zbraslavská úderná setnina 28. pěšího pluku Praha 6 1919 7 1919 46 Užhorod 6 1919 7 1919

PR V 11 0 36 pěší pluk Mladá Boleslav 6 1919 7 1919 46 Užhorod 6 1919 7 1919

PR V 11 0 74 pěší pluk Jičín 6 1919 7 1919 46 Užhorod 6 1919 7 1919

PR V 11 0 81 pěší pluk Jihlava 6 1919 7 1919 46 Užhorod 6 1919 7 1919

PR V 11 0 21 střelecký pluk (FR) 6 1919 7 1919 46 Užhorod 6 1919 7 1919

S Z 11 0 Provizorní divize (5. divize) ? 7 1919 10 1919 5 Nové Zámky 7 1919 10 1919

S Z 11 21 21 brigáda "Bonneau" ? 7 1919 10 1919 5 Nové Zámky 7 1919 10 1919

S Z 11 21 13 pěší pluk Šumperk 7 1919 10 1919 5 Nové Zámky 7 1919 10 1919

S Z 11 21 93 pěší pluk Šumperk 7 1919 10 1919 5 Nové Zámky 7 1919 10 1919



S Z 11 21 14 střelecký pluk Brno 7 1919 10 1919 5 Nové Zámky 7 1919 10 1919

S Z 11 ? 3 pěší pluk Kroměříž 7 1919 10 1919 5 Nové Zámky 7 1919 10 1919

S Z 11 ? 5 pěší pluk Praha 7 1919 10 1919 5 Nové Zámky 7 1919 10 1919

S Z 11 ? 14 střelecký pluk Brno 7 1919 10 1919 5 Nové Zámky 7 1919 10 1919

S Z 11 ? 25 střelecký pluk Olomouc 7 1919 10 1919 5 Nové Zámky 7 1919 10 1919

S Z 0 0 Zemské voj velitelství na Slovensku Žilina 8 1919 10 1919 44 Žilina 8 1919 10 1919

S Z 0 0 Třídírna polní pošty Žilina 8 1919 10 1919 TŘ Žilina 8 1919 10 1919

S Z 0 0 23 střelecký pluk (FR) Bratislava 8 1919 10 1919 8 Bratislava 8 1919 10 1919

S Z 0 0 24 střelecký pluk (FR) Žilina 8 1919 10 1919 44 Žilina 8 1919 10 1919

S Z 0 0 33 střelecký pluk (IT) Šaštín, Cheb 6 1919 10 1919 50 Nitra 6 1919 9 1919

S Z 0 0 34 střelecký pluk (IT) Bzenec, Opava 6 1919 10 1919 50 Nitra 6 1919 9 1919

S Z 0 0 39 průzkumný pluk (IT) Bratislava 6 1919 10 1919 8 Bratislava 6 1919 10 1919

S Z 0 ? 99 pěší pluk Znojmo 8 1919 10 1919 8 Bratislava 8 1919 10 1919

S Z 1 0 1 divize Michalovce, Mukačevo 8 1919 9 1919 12 Michalovce 8 1919 9 1919

S Z 1 1 1 brigáda Josefov 8 1919 9 1919 12 Michalovce 8 1919 9 1919

S Z 1 2 2 brigáda Vysoké Mýto, ? 8 1919 9 1919 12 Michalovce 8 1919 9 1919

S Z 1 ? 21 pěší pluk Čáslav 8 1919 9 1919 12 Michalovce 8 1919 9 1919

S Z 1 ? 28 pěší pluk Praha 8 1919 9 1919 12 Michalovce 8 1919 9 1919

S Z 1 ? 42 pěší pluk Terezín 8 1919 9 1919 12 Michalovce 8 1919 9 1919

S Z 1 ? 74 pěší pluk Jičín 8 1919 9 1919 12 Michalovce 8 1919 9 1919

S Z 1 ? 8 střelecký pluk Praha 8 1919 9 1919 12 Michalovce 8 1919 9 1919

S Z 1 ? 12 střelecký pluk Mladá Boleslav 8 1919 9 1919 12 Michalovce 8 1919 9 1919

S Z 1 ? 30 střelecký pluk Vysoké Mýto 8 1919 9 1919 12 Michalovce 8 1919 9 1919

S Z 1 ? 4 pluk Stráže svobody Plzeň 8 1919 9 1919 12 Michalovce 8 1919 9 1919

S Z 2 0 2 divize 8 1919 10 1919 38 Zvolen 8 1919 10 1919

S Z 2 ? 35 pěší pluk Plzeň 8 1919 10 1919 38 Zvolen 8 1919 10 1919

S Z 2 4 4 brigáda 8 1919 10 1919 38 Zvolen 8 1919 10 1919

S Z 2 ? 54 pěší pluk Olomouc 8 1919 10 1919 38 Zvolen 8 1919 12 1919

S Z 2 ? 71 pěší pluk Trenčín 8 1919 10 1919 38 Zvolen 8 1919 12 1919

S Z 2 ? 74 pěší pluk Jičín 8 1919 10 1919 38 Zvolen 8 1919 12 1919

S Z 2 ? 91 pěší pluk České Budějovice, Trenčín 8 1919 10 1919 38 Zvolen 8 1919 12 1919

S Z 2 ? 94 pěší pluk Turnov 8 1919 8 1919 38 Zvolen 8 1919 8 1919

S Z 2 ? 102 pěší pluk Benešov 8 1919 9 1919 38 Zvolen 8 1919 9 1919

S Z 2 ? 7 střelecký pluk Plzeň 8 1919 10 1919 38 Zvolen 8 1919 12 1919

S Z 2 ? 11 střelecký pluk Jičín 10 1919 10 1919 38 Zvolen 10 1919 12 1919

S Z 2 ? 28 střelecký pluk Písek, Prešov 10 1919 10 1919 38 Zvolen 10 1919 12 1919

S Z 0 3 3 brigáda Košice 8 1919 11 1919 22 Košice 8 1919 11 1919

S Z 0 3 12 pěší pluk Komárno 8 1919 11 1919 22 Košice 8 1919 11 1919

S Z 0 3 14 pěší pluk Košice 8 1919 11 1919 22 Košice 8 1919 11 1919

S Z 0 3 36 pěší pluk Mladá Boleslav 8 1919 11 1919 22 Košice 8 1919 11 1919

PR Z 3 0 3 čs. střelecká divize  Poprad 8 1919 12 1919 46 Užhorod 8 1919 12 1919

PR Z 3 5 5 brigáda Košice 8 1919 12 1919 46 Užhorod 8 1919 12 1919

PR Z 3 6 6 brigáda Košice ? 8 1919 12 1919 46 Užhorod 8 1919 12 1919

PR Z 3 0 21 střelecký pluk (FR) 8 1919 8 1919 46 Užhorod 8 1919 8 1919

PR Z 3 ? 4 pěší pluk Hradec Králové 8 1919 12 1919 46 Užhorod 8 1919 12 1919

PR Z 3 ? 18 pěší pluk Hradec Králové 8 1919 12 1919 46 Užhorod 8 1919 12 1919

PR Z 3 ? 30 pěší pluk Vysoké Mýto 8 1919 12 1919 46 Užhorod 8 1919 12 1919

PR Z 3 ? 36 pěší pluk Mladá Boleslav 8 1919 12 1919 46 Užhorod 8 1919 12 1919

PR Z 3 ? 38 pěší pluk Beroun 8 1919 12 1919 46 Užhorod 8 1919 12 1919

PR Z 3 ? 42 pěší pluk Terezín 8 1919 12 1919 46 Užhorod 8 1919 12 1919

PR Z 3 ? 44 pěší pluk Liberec 8 1919 12 1919 46 Užhorod 8 1919 12 1919

PR Z 3 ? 47 pěší pluk Mladá Boleslav 8 1919 12 1919 46 Užhorod 8 1919 12 1919

PR Z 3 ? 51 pěší pluk ? 8 1919 12 1919 46 Užhorod 8 1919 12 1919

PR Z 3 ? 74 pěší pluk Jičín 8 1919 12 1919 46 Užhorod 8 1919 12 1919

PR Z 3 ? 88 pěší pluk Beroun 8 1919 12 1919 46 Užhorod 8 1919 12 1919

PR Z 3 ? 92 pěší pluk Terezín 8 1919 12 1919 46 Užhorod 8 1919 12 1919

PR Z 3 ? 12 prapor polních myslivců (kombinovaný) Vimperk 8 1919 12 1919 46 Užhorod 8 1919 12 1919

PR Z 3 ? 15 prapor polních myslivců (hraničáři) Praha (Salzburg) 8 1919 12 1919 46 Užhorod 8 1919 12 1919

S Z 4 0 4 divize Žilina, Košice 8 1919 10 1919 44 Žilina 8 1919 10 1919

S Z 4 7 7 brigáda Poprad, Teplička, Rožňava 8 1919 10 1919 44 Žilina 8 1919 10 1919

S Z 4 8 8 brigáda Poprad, Teplička, Rožňava 8 1919 10 1919 44 Žilina 8 1919 10 1919

S Z 4 ? 94 pěší pluk Turnov 8 1919 10 1919 44 Žilina 9 1919 10 1919

S Z 4 ? 102 pěší pluk Benešov 9 1919 10 1919 44 Žilina 9 1919 10 1919

S Z 4 ? 2 střelecký pluk Úpor, Michalovce 8 1919 10 1919 44 Žilina 8 1919 10 1919

S Z 4 ? 10 střelecký pluk Mladá Boleslav 8 1919 10 1919 44 Žilina 8 1919 10 1919

S Z 4 ? 11 střelecký pluk Jičín 8 1919 10 1919 44 Žilina 8 1919 10 1919

S Z 4 ? 12 střelecký pluk Mladá Boleslav 8 1919 10 1919 44 Žilina 8 1919 10 1919

S Z 4 ? 30 střelecký pluk Vysoké Mýto 9 1919 10 1919 44 Žilina 9 1919 10 1919

S Z 4 ? 1 čs. domobranecký prapor ? 8 1919 10 1919 44 Žilina 8 1919 10 1919

S Z 4 ? 4 čs. domobranecký prapor ? 8 1919 10 1919 44 Žilina 8 1919 10 1919

S Z 5 0 Provizorní divize (5. divize) Košice  ? 6 1919 8 1919 35 Poprad 7 1919 8 1919

S Z 5 9 9 brigáda Mor. Ostrava 7 1919 8 1919 35 Poprad 7 1919 8 1919

S Z 5 10 10 brigáda není 6 1919 8 1919 35 Poprad 7 1919 8 1919

S Z 5 ? 32 střelecký pluk (IT) Košice 7 1919 8 1919 35 Poprad 7 1919 8 1919

S Z 5 ? 35 pěší pluk Plzeň 7 1919 8 1919 35 Poprad 7 1919 8 1919

S Z 5 ? 54 pěší pluk Olomouc 7 1919 8 1919 35 Poprad 7 1919 8 1919

S Z 5 ? 11 střelecký pluk Jičín 7 1919 8 1919 35 Poprad 7 1919 8 1919

S Z 5 0 Provizorní divize (5. divize) Rožňava 8 1919 10 1919 35 Poprad 8 1919 10 1919

S Z 5 9 9 brigáda 8 1919 10 1919 35 Poprad 8 1919 10 1919

S Z 5 10 10 brigáda 8 1919 10 1919 35 Poprad 8 1919 10 1919

S Z 5 20 20 brigáda Iršava 8 1919 9 1919 35 Poprad 8 1919 9 1919

S Z 5 ? 1 pěší pluk Opava 8 1919 10 1919 35 Poprad 8 1919 10 1919

S Z 5 ? 8 pěší pluk Brno 8 1919 10 1919 35 Poprad 8 1919 10 1919

S Z 5 ? 18 pěší pluk Hradec Králové 8 1919 8 1919 35 Poprad 8 1919 8 1919

S Z 5 ? 81 pěší pluk Jihlava 8 1919 10 1919 35 Poprad 8 1919 10 1919

S Z 5 ? 98 pěší pluk Vysoké Mýto 8 1919 10 1919 35 Poprad 8 1919 10 1919

S Z 5 ? 11 střelecký pluk Jičín 8 1919 10 1919 35 Poprad 8 1919 10 1919

S Z 0 0 Zemské voj velitelství pro Slovensko Bratislava 10 1919 10 1921 8 Bratislava 10 1919 7 1920

S Z 0 0 Třídírna polní pošty Žilina 10 1919 7 1920 TŘ Žilina 10 1919 7 1920

S Z 0 0 Hughesova stanice (radio-telegraf) Bratislava 10 1919 10 1921 8 Bratislava 10 1919 7 1920

S Z 0 0 23 střelecký pluk (FR) Bratislava 10 1919 10 1920 8 Bratislava 10 1919 7 1920

S Z 0 0 24 střelecký pluk (FR) Žilina 10 1919 10 1920 44 Žilina 10 1919 7 1920

PR Z 0 0 32 střelecký pluk (IT) Košice 10 1919 10 1920 46 Užhorod 10 1919 7 1920

S Z 0 0 39 průzkumný pluk (IT) Bratislava 10 1919 10 1920 8 Bratislava 10 1919 7 1920

PR Z 0 0 2 střelecký pluk (RUS) Prešov 3 1920 8 1920 46 Užhorod 3 1920 7 1920

PR Z 0 0 4 střelecký pluk (RUS) Užhorod 6 1920 9 1920 46 Užhorod 6 1920 7 1920

S Z 0 0 7 střelecký pluk (RUS) Nitra 7 1920 10 1920 0 0 0 0 0 0

S Z 0 0 12 střelecký pluk (RUS) Komárno 9 1920 10 1920 0 0 0 0 0 0

S Z 2 0 2 divize není 10 1919 1 1920 38 Zvolen 10 1919 1 1920

S Z 2 3 3 brigáda Lučenec 11 1919 1 1920 38 Zvolen 11 1919 1 1920

S Z 2 3 35 pěší pluk Plzeň 11 1919 1 1920 38 Zvolen 11 1919 1 1920

S Z 2 4 4 brigáda B. Štiavnica 11 1919 1 1920 38 Zvolen 11 1919 1 1920

S Z 2 ? 54 pěší pluk Olomouc 11 1919 1 1920 38 Zvolen 11 1919 1 1920

S Z 2 ? 71 pěší pluk Trenčín 11 1919 1 1920 38 Zvolen 11 1919 1 1920

S Z 2 ? 74 pěší pluk Jičín 11 1919 1 1920 38 Zvolen 11 1919 1 1920

S Z 2 ? 91 pěší pluk České Budějovice, Trenčín 11 1919 1 1920 38 Zvolen 11 1919 1 1920

S Z 2 ? 93 pěší pluk Šumperk 11 1919 1 1920 38 Zvolen 11 1919 1 1920

S Z 2 ? 98 pěší pluk Vysoké Mýto 11 1919 1 1920 38 Zvolen 11 1919 1 1920

S Z 2 ? 7 střelecký pluk Plzeň 11 1919 1 1920 38 Zvolen 11 1919 1 1920

S Z 2 ? 11 střelecký pluk Jičín 11 1919 1 1920 38 Zvolen 11 1919 1 1920

S Z 2 ? 28 střelecký pluk Písek, Prešov 11 1919 1 1920 38 Zvolen 11 1919 1 1920

S Z 2 0 2 divize Plzeň 1 1920 10 1920 38 Zvolen 1 1920 7 1920

S Z 2 3 3 brigáda Lučenec, Plzeň 1 1920 10 1920 38 Zvolen 1 1920 7 1920

S Z 2 3 18 pěší pluk Hradec Králové 1 1920 10 1920 38 Zvolen 1 1920 7 1920

S Z 2 3 35 pěší pluk Plzeň 1 1920 10 1920 38 Zvolen 1 1920 7 1920

S Z 2 4 4 brigáda Banská Štiavnica, Cheb 1 1920 10 1920 38 Zvolen 1 1920 7 1920

S Z 2 4 33 střelecký pluk (IT) Cheb 1 1920 10 1920 38 Zvolen 1 1920 7 1920

S Z 2 4 38 pěší pluk Beroun 1 1920 10 1920 38 Zvolen 1 1920 7 1920

S Z 2 0 10 horský prapor ? 1 1920 10 1920 38 Zvolen 1 1920 7 1920

S Z 2 0 1 horský pěší pluk Turč. Sv. Martin, Dolný Kubín 4 1920 10 1920 38 Zvolen 4 1920 7 1920

PR Z 3 0 3 divize Košice 1 1920 5 1920 46 Užhorod 1 1920 5 1920

PR Z 3 5 5 brigáda Košice 1 1920 5 1920 46 Užhorod 1 1920 5 1920

PR Z 3 6 6 brigáda Košice ? 1 1920 5 1920 46 Užhorod 1 1920 5 1920

PR Z 3 ? 4 čs. pěší pluk Hradec Králové 1 1920 5 1920 46 Užhorod 1 1920 5 1920

PR Z 3 ? 18 pěší pluk Hradec Králové 1 1920 1 1920 46 Užhorod 1 1920 1 1920

PR Z 3 ? 38 pěší pluk Beroun 1 1920 5 1920 46 Užhorod 1 1920 5 1920

PR Z 3 ? 44 pěší pluk Liberec 1 1920 5 1920 46 Užhorod 1 1920 5 1920

PR Z 3 ? 47 pěší pluk Mladá Boleslav 1 1920 5 1920 46 Užhorod 1 1920 5 1920

PR Z 3 ? 12 prapor polních myslivců (kombinovaný) Vimperk 1 1920 1 1920 46 Užhorod 1 1920 1 1920

S Z 4 0 4 divize Žilina, Košice 10 1919 9 1920 44 Žilina 10 1919 6 1920

S Z 4 7 7 brigáda Poprad, Teplička, Rožňava 10 1919 9 1920 44 Žilina 10 1919 6 1920

S Z 4 8 8 brigáda Poprad, Teplička, Rožňava 10 1919 9 1920 44 Žilina 10 1919 6 1920

S Z 4 ? 1 čs. pěší pluk ? 10 1919 9 1920 44 Žilina 10 1919 6 1920

S Z 4 ? 2 čs. pěší pluk Litoměřice 10 1919 8 1920 44 Žilina 10 1919 6 1920

S Z 4 ? 5 pěší pluk Praha 1 1920 9 1920 44 Žilina 1 1920 6 1920

S Z 4 ? 11 pěší pluk Písek, Prešov 10 1919 9 1920 44 Žilina 10 1919 6 1920

S Z 4 ? 44 pěší pluk Liberec 1 1920 9 1920 44 Žilina 1 1920 6 1920

S Z 4 ? 75 pěší pluk Jindřichův Hradec 10 1919 9 1920 44 Žilina 10 1919 6 1920

S Z 4 ? 76 pěší pluk ? 10 1919 9 1920 44 Žilina 10 1919 6 1920

S Z 4 ? 84 pěší pluk ? 1 1920 9 1920 44 Žilina 1 1920 6 1920

S Z 4 ? 94 pěší pluk Turnov 12 1919 9 1920 44 Žilina 12 1919 6 1920

S Z 4 ? 12 střelecký pluk Mladá Boleslav 10 1919 1 1920 44 Žilina 10 1919 1 1920

S Z 9 0 9 divize Trnava 1 1920 10 1921 8 Bratislava 1 1920 7 1920

S Z 9 17 17 brigáda Bratislava 1 1920 10 1921 8 Bratislava 1 1920 7 1920

S Z 0 17 39 průzkumný pluk (IT) Bratislava 1 1920 10 1920 8 Bratislava 1 1920 7 1920

S Z 0 17 67 pěší pluk Prešov 1 1920 10 1921 8 Bratislava 1 1920 7 1920

S Z 9 18 18 brigáda Žilina 1 1920 10 1921 44 Žilina 1 1920 6 1920

S Z 9 17 23 pěší pluk Bratislava 10 1920 10 1921 0 0 0 0 0 0

S Z 9 17 39 pěší pluk Bratislava 10 1920 10 1921 0 0 0 0 0 0

S Z 9 18 18 brigáda Žilina 1 1920 10 1921 44 Žilina 1 1920 6 1920

S Z 10 0 10 divize Banská Bystrica 6 1920 10 1921 0 0 0 0 0 0



S Z 10 19 19 brigáda Banská Belá, Lučenec 6 1920 10 1921 0 0 0 0 0 0

S Z 10 19 25 pěší pluk Lučenec 6 1920 10 1921 0 0 0 0 0 0

S Z 10 19 26 pěší pluk Banská Štiavnica 6 1920 10 1921 0 0 0 0 0 0

S Z 10 20 20 brigáda Levice, N. Zámky, Nitra 6 1920 10 1921 0 0 0 0 0 0

S Z 10 20 7 pěší pluk Levice, Nitra 6 1920 10 1921 0 0 0 0 0 0

S Z 10 20 12 pěší pluk Štúrovo, Komárno 6 1920 10 1921 0 0 0 0 0 0

S Z 10 ? 8 hraničářský prapor Šahy 1 1920 10 1921 5 Zvolen 1 1920 7 1920

S Z 10 ? 9 hraničářský prapor Velká Krtíš 1 1920 10 1921 5 Zvolen 1 1920 7 1920

S Z 10 ? 13 pěší pluk Šumperk 1 1920 10 1921 5 Zvolen 1 1920 7 1920

S Z 10 ? 99 pěší pluk Znojmo 1 1920 10 1921 5 Zvolen 1 1920 7 1920

PR Z 11 0 11 divize Košice 10 1919 1 1920 14 Užhorod 10 1919 1 1920

PR Z 11 ? 30 střelecký pluk Vysoké Mýto 10 1919 1 1920 14 Užhorod 10 1919 1 1920

PR Z 11 0 11 divize Košice 1 1920 10 1920 14 Užhorod 1 1920 7 1920

PR Z 11 21 21 brigáda Rožňava 1 1920 10 1920 14 Užhorod 1 1920 7 1920

PR Z 11 21 14 pěší pluk Košice 1 1920 10 1920 14 Užhorod 1 1920 7 1920

PR Z 11 21 16 pěší pluk Rožňava 10 1920 10 1920 0 0 0 0 0 0

PR Z 11 21 37 pěší pluk Levoča 9 1920 10 1920 0 0 0 0 0 0

PR Z 11 22 22 brigáda Prešov, Spiš. N. Ves, Košice 1 1920 10 1920 14 Užhorod 1 1920 7 1920

PR Z 11 22 32 pěší pluk Košice 10 1920 10 1920 0 0 0 0 0 0

PR Z 11 ? 30 střelecký pluk Vysoké Mýto 12 1919 10 1920 14 Užhorod 12 1919 7 1920

PR Z 11 0 11 divize Košice 10 1920 10 1921 0 0 0 0 0 0

PR Z 11 21 21 brigáda Košice 10 1920 10 1921 0 0 0 0 0 0

PR Z 11 21 14 pěší pluk Košice 10 1920 10 1921 0 0 0 0 0 0

PR Z 11 21 32 pěší pluk Košice 10 1920 10 1921 0 0 0 0 0 0

PR Z 11 22 22 brigáda Rožňava 10 1920 10 1921 0 0 0 0 0 0

PR Z 11 22 16 pěší pluk Rožňava 10 1920 10 1921 0 0 0 0 0 0

PR Z 11 22 37 pěší pluk Levoča 10 1920 10 1921 0 0 0 0 0 0

PR Z 11 0 10 hraničářský prapor Trebišov 10 1920 10 1921 0 0 0 0 0 0

S Z 12 0 12 divize Trnava 10 1919 1 1920 20 Trnava 10 1919 1 1920

S Z 12 23 23 brigáda Žilina 10 1919 1 1920 20 Trnava 10 1919 1 1920

S Z 12 ? 34 pěší pluk Košice 10 1919 1 1920 20 Trnava 10 1919 1 1920

S Z 0 0 1 horský pěší pluk Turč. Sv. Martin 1 1920 4 1920 44 Žilina 1 1920 4 1920

PR Z 0 0 2 horský pěší pluk Ružomberok 1 1920 4 1920 46 Užhorod 1 1920 4 1920

S Z 0 0 1 horská brigáda Ružomberok 4 1920 10 1921 44 Žilina 4 1920 6 1920

S Z 0 0 1 horský pěší pluk Turč. Sv. Martin, Dolný Kubín 4 1920 10 1921 44 Žilina 4 1920 6 1920

S Z 0 0 2 horský pěší pluk Ružomberok 4 1920 10 1921 44 Žilina 4 1920 6 1920

S Z 0 0 2 horská brigáda Spiš. Nová Ves 4 1920 10 1921 46 Prešov 4 1920 5 1920

S Z 0 0 3 horský pěší pluk Poprad 4 1920 10 1921 46 Prešov 4 1920 5 1920

S Z 0 0 4 horský pěší pluk Písek, Prešov 4 1920 10 1921 46 Prešov 4 1920 5 1920

S ZP 0 0 Západoslovenská armádní skupina Bratislava 10 1921 11 1921 0 0 0 0 0 0

S ZP 9 0 9 divize Trnava 10 1921 11 1921 0 0 0 0 0 0

S ZP 9 17 17 brigáda Bratislava 10 1921 11 1921 0 0 0 0 0 0

S ZP 9 17 23 pěší pluk Bratislava 10 1921 11 1921 0 0 0 0 0 0

S ZP 9 18 18 brigáda Žilina 10 1921 11 1921 0 0 0 0 0 0

S ZP 9 18 17 pěší pluk Trenčín 10 1921 11 1921 0 0 0 0 0 0

S ZP 9 18 41 pěší pluk Žilina 10 1921 11 1921 0 0 0 0 0 0

S ZP 10 0 10 divize Banská Bystrica 10 1921 11 1921 0 0 0 0 0 0

S ZP 10 19 19 brigáda Banská Belá, Lučenec 10 1921 11 1921 0 0 0 0 0 0

S ZP 10 19 25 pěší pluk Lučenec 10 1921 11 1921 0 0 0 0 0 0

S ZP 10 19 26 pěší pluk Banská Štiavnica 10 1921 11 1921 0 0 0 0 0 0

S ZP 10 20 20 brigáda Levice, N. Zámky, Nitra 10 1921 11 1921 0 0 0 0 0 0

S ZP 10 20 7 pěší pluk Levice, Nitra 10 1921 11 1921 0 0 0 0 0 0

S ZP 10 20 12 pěší pluk Štúrovo, Komárno 10 1921 11 1921 0 0 0 0 0 0

S Z 10 ? 8 hraničářský prapor Šahy 10 1921 11 1921 0 0 0 0 0 0

S Z 10 ? 9 hraničářský prapor Velká Krtíš 10 1921 11 1921 0 0 0 0 0 0

S Z 0 0 Zemské voj velitelství pro Slovensko Bratislava 11 1921 9 1925 0 0 0 0 0 0

S Z 0 0 3 telegrafní prapor Trnava 11 1924 9 1925 0 0 0 0 0 0

S Z 9 0 9 divize Trnava 11 1921 9 1925 0 0 0 0 0 0

S Z 9 17 17 brigáda Bratislava 11 1921 9 1925 0 0 0 0 0 0

S Z 9 17 23 pěší pluk Bratislava 11 1921 9 1925 0 0 0 0 0 0

S Z 9 18 18 brigáda Žilina 11 1921 9 1925 0 0 0 0 0 0

S Z 9 18 17 pěší pluk Trenčín 11 1921 9 1925 0 0 0 0 0 0

S Z 9 18 41 pěší pluk Žilina 11 1921 9 1925 0 0 0 0 0 0

S Z 10 0 10 divize Banská Bystrica 11 1921 9 1925 0 0 0 0 0 0

S Z 10 19 19 brigáda Banská Bystrica, Lučenec 11 1921 9 1925 0 0 0 0 0 0

S Z 10 19 25 pěší pluk Lučenec 11 1921 9 1925 0 0 0 0 0 0

S Z 10 19 26 pěší pluk Banská Štiavnica 11 1921 9 1925 0 0 0 0 0 0

S Z 10 20 20 brigáda Levice, N. Zámky, Nitra 11 1921 9 1925 0 0 0 0 0 0

S Z 10 20 7 pěší pluk Levice, Nitra 11 1921 9 1925 0 0 0 0 0 0

S Z 10 20 12 pěší pluk Štúrovo, Komárno 11 1921 9 1925 0 0 0 0 0 0

S Z 10 ? 8 hraničářský prapor Šahy 11 1921 9 1925 0 0 0 0 0 0

S Z 10 ? 9 hraničářský prapor Velká Krtíš 11 1921 9 1925 0 0 0 0 0 0

S Z 11 0 11 divize Košice 11 1921 9 1925 0 0 0 0 0 0

S Z 11 21 21 brigáda Košice 11 1921 9 1925 0 0 0 0 0 0

S Z 11 21 14 pěší pluk Košice 11 1921 9 1925 0 0 0 0 0 0

S Z 11 21 32 pěší pluk Košice 11 1921 9 1925 0 0 0 0 0 0

S Z 11 22 22 brigáda Rožňava 11 1921 9 1925 0 0 0 0 0 0

S Z 11 22 16 pěší pluk Rožňava 11 1921 9 1925 0 0 0 0 0 0

S Z 11 22 37 pěší pluk Levoča 11 1921 9 1925 0 0 0 0 0 0

S Z 11 0 10 hraničářský prapor Trebišov 11 1921 9 1925 0 0 0 0 0 0

S Z 0 0 1 horská brigáda Ružomberok 11 1921 9 1925 0 0 0 0 0 0

S Z 0 0 1 horský pěší pluk Turč. Sv. Martin, Dolný Kubín 11 1921 9 1925 0 0 0 0 0 0

S Z 0 0 2 horský pěší pluk Ružomberok 11 1921 9 1925 0 0 0 0 0 0

S Z 0 0 2 horská brigáda Spiš. Nová Ves 11 1921 9 1925 0 0 0 0 0 0

S Z 0 0 3 horský pěší pluk Poprad 11 1921 9 1925 0 0 0 0 0 0

S Z 0 0 4 horský pěší pluk Písek, Prešov 11 1921 9 1925 0 0 0 0 0 0

S Z 0 0 Zemské voj velitelství v Bratislavě Bratislava 9 1925 9 1938 0 0 0 0 0 0

S Z 0 0 3 telegrafní prapor Trnava 9 1925 9 1936 0 0 0 0 0 0

S Z 0 0 7 telegrafní prapor Turč. Sv. Martin 10 1935 9 1936 0 0 0 0 0 0

S Z 9 0 9 divize Trnava 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

S Z 9 17 17 brigáda Bratislava 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

S Z 9 17 23 pěší pluk Bratislava 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

S Z 9 17 39 pěší pluk Bratislava, Petržalka 10 1928 10 1935 0 0 0 0 0 0

S Z 9 18 18 brigáda Žilina 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

S Z 9 18 17 pěší pluk Trenčín 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

S Z 9 18 41 pěší pluk Žilina 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

S Z 10 0 10 divize Banská Bystrica 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

S Z 10 19 19 brigáda Lučenec 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

S Z 10 19 25 pěší pluk Lučenec 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

S Z 10 19 26 pěší pluk Banská Štiavnica 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

S Z 10 20 20 brigáda Nitra 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

S Z 10 20 7 pěší pluk Nitra 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0



S Z 10 20 12 pěší pluk Komárno 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

S Z 10 0 8 hraničářský prapor Šahy 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

S Z 10 0 9 hraničářský prapor Velká Krtíš 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

S Z 10 0 11 hraničářský prapor Štúrovo 9 1933 10 1935 0 0 0 0 0 0

S Z 0 0 1 horská brigáda Ružomberok 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

S Z 0 0 1 horský pěší pluk Turč. Sv. Martin, Dolný Kubín 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

S Z 0 0 2 horský pěší pluk Ružomberok 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

S Z 0 0 2 horská brigáda Spiš. Nová Ves 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

S Z 0 0 3 horský pěší pluk Poprad 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

S Z 0 0 4 horský pěší pluk Písek, Prešov 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

S 5 0 0 5 Armádní sbor (nový) Trenčín 10 1935 9 1938 0 0 0 0 0 0

S 5 0 0 7 telegrafní prapor Turč. Sv. Martin 9 1936 9 1938 0 0 0 0 0 0

S 5 0 0 1 horská brigáda Ružomberok 10 1935 1 1938 0 0 0 0 0 0

S 5 0 0 1 horský pěší pluk Turč. Sv. Martin, Dolný Kubín 10 1935 1 1938 0 0 0 0 0 0

S 5 0 0 2 horský pěší pluk Ružomberok 10 1935 1 1938 0 0 0 0 0 0

S 5 15 0 15 divize (nová) Trenčín 10 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

S 5 15 0 9 pěší pluk Kremnica 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

S 5 15 0 17 pěší pluk Trenčín 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

S 5 15 0 23 pěší pluk Trnava 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

S 5 15 0 33 pěší pluk Šaštín 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

S 5 16 0 16 divize (nová) Ružomberok 10 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

S 5 16 0 41 pěší pluk Žilina 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

S 5 16 0 1 horský pěší pluk Dolní Kubín 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

S 5 16 0 2 horský pěší pluk Ružomberok 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

S 7 0 0 7 Armádní sbor (nový) Bratislava, B. Bystrica 10 1935 9 1938 0 0 0 0 0 0

S 7 0 0 3 telegrafní prapor Trnava, Nové Město/Váhom 9 1936 9 1938 0 0 0 0 0 0

S 7 9 0 9 divize Bratislava 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

S 7 9 17 17 brigáda Bratislava 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

S 7 9 17 23 pěší pluk Bratislava 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

S 7 9 17 39 pěší pluk Bratislava, Petržalka 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

S 7 9 18 18 brigáda Žilina 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

S 7 9 18 17 pěší pluk Trenčín 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

S 7 9 18 41 pěší pluk Žilina 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

S 7 9 0 11 hraničářský prapor Parkány-Nána 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

S 7 9 0 9 divize Bratislava 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

S 7 9 0 12 pěší pluk Komárno 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

S 7 9 0 23 pěší pluk Trnava 9 1938 9 1938 0 0 0 0 0 0

S 7 9 0 39 pěší pluk Bratislava ? 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

S 7 9 0 11 hraničářský prapor Parkány-Nána 12 1937 5 1938 0 0 0 0 0 0

S 7 10 0 10 divize Banská Bystrica 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

S 7 10 19 19 brigáda Lučenec 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

S 7 10 19 25 pěší pluk Lučenec 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

S 7 10 19 26 pěší pluk Banská Štiavnica 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

S 7 10 20 20 brigáda Nitra 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

S 7 10 20 7 pěší pluk Nitra 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

S 7 10 20 12 pěší pluk Komárno 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

S 7 10 ? 8 hraničářský prapor Šahy 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

S 7 10 ? 9 hraničářský prapor Velká Krtíš 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

S 7 10 0 10 divize Banská Bystrica 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

S 7 10 0 7 pěší pluk Nitra 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

S 7 10 0 25 pěší pluk Lučenec 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

S 7 10 0 26 pěší pluk Banská Bystrica 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

S 7 10 0 8 hraničářský prapor Šahy 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

S 7 10 0 9 hraničářský prapor Velká Krtíš 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

S 7 0 0 50 hraničářský prapor Petržalka 7 1938 9 1938 0 0 0 0 0 0

PR Z 0 0 Zemské voj velitelství pro  Podkarpatskou Rus Užhorod 10 1919 10 1921 14 Užhorod 10 1919 7 1920

PR Z 10 0 10 divize Mukačevo, Užhorod 10 1919 6 1920 14 Užhorod 10 1919 6 1920

PR Z 10 19 19 brigáda Mukačevo 10 1919 6 1920 14 Užhorod 10 1919 6 1920

PR Z 10 20 20 brigáda Iršava, Michalovce 1 1920 6 1920 14 Užhorod 1 1920 6 1920

PR Z 10 ? 1 čs. pěší pluk Praha 10 1919 6 1920 14 Užhorod 10 1919 6 1920

PR Z 10 ? 4 pěší pluk Hradec Králové 10 1919 6 1920 14 Užhorod 10 1919 6 1920

PR Z 10 ? 18 pěší pluk Hradec Králové 10 1919 6 1920 14 Užhorod 10 1919 6 1920

PR Z 10 ? 30 střelecký pluk Vysoké Mýto 10 1919 6 1920 14 Užhorod 10 1919 6 1920

PR Z 10 ? 36 pěší pluk Mladá Boleslav 10 1919 6 1920 14 Užhorod 10 1919 6 1920

PR Z 10 ? 111 pěší pluk 10 1919 6 1920 14 Užhorod 10 1919 6 1920

PR V 12 0 12 divize Užhorod 1 1920 10 1921 14, 46 Užhorod 1 1920 7 1920

PR V 12 23 23 brigáda Mukačevo 1 1920 10 1921 14 Užhorod 1 1920 7 1920

PR V 12 23 20 pěší pluk Úpor, Michalovce 1 1920 10 1921 14 Užhorod 1 1920 7 1920

PR V 12 23 36 pěší pluk Užhorod 1 1920 10 1921 14 Užhorod 1 1920 7 1920

PR V 12 24 24 brigáda Michalovce 1 1920 10 1921 14 Užhorod 1 1920 7 1920

PR V 12 24 19 pěší pluk Mukačevo 1 1920 10 1921 14 Užhorod 1 1920 7 1920

PR V 12 24 45 pěší pluk Vinohradiv, Chust 1 1920 10 1921 14 Užhorod 1 1920 7 1920

PR V 0 0 Východoslovenská armádní skupina Košice 10 1921 11 1921 0 0 0 0 0 0

PR V 11 0 11 divize Košice 10 1921 11 1921 0 0 0 0 0 0

PR V 11 21 21 brigáda Košice 10 1921 11 1921 0 0 0 0 0 0

PR V 11 21 14 pěší pluk Košice 10 1921 11 1921 0 0 0 0 0 0

PR V 11 21 32 pěší pluk Košice 10 1921 11 1921 0 0 0 0 0 0

PR V 11 22 22 brigáda Rožňava 10 1921 11 1921 0 0 0 0 0 0

PR V 11 22 16 pěší pluk Rožňava 10 1921 11 1921 0 0 0 0 0 0

PR V 11 22 37 pěší pluk Levoča 10 1921 11 1921 0 0 0 0 0 0

PR V 12 0 12 divize Užhorod 10 1921 11 1921 0 0 0 0 0 0

PR V 12 23 23 brigáda Mukačevo 10 1921 11 1921 0 0 0 0 0 0

PR V 12 23 20 pěší pluk Úpor, Michalovce 10 1921 11 1921 0 0 0 0 0 0

PR V 12 23 36 pěší pluk Užhorod 10 1921 11 1921 0 0 0 0 0 0

PR V 12 24 24 brigáda Michalovce 10 1921 11 1921 0 0 0 0 0 0

PR V 12 24 19 pěší pluk Mukačevo 10 1921 11 1921 0 0 0 0 0 0

PR V 12 24 45 pěší pluk Vinohradiv, Chust 10 1921 11 1921 0 0 0 0 0 0

PR Z 0 0 Zemské voj velitelství pro  Podkarpatskou Rus Užhorod 11 1921 9 1925 0 0 0 0 0 0

PR Z 12 0 12 divize Užhorod 11 1921 9 1925 0 0 0 0 0 0

PR Z 12 23 23 brigáda Mukačevo 11 1921 9 1925 0 0 0 0 0 0

PR Z 12 23 20 pěší pluk Michalovce 11 1921 9 1925 0 0 0 0 0 0

PR Z 12 23 36 pěší pluk Užhorod 11 1921 9 1925 0 0 0 0 0 0

PR Z 12 24 24 brigáda Michalovce 11 1921 9 1925 0 0 0 0 0 0

PR Z 12 24 19 pěší pluk Mukačevo 11 1921 9 1925 0 0 0 0 0 0

PR Z 12 24 45 pěší pluk Chust 11 1921 9 1925 0 0 0 0 0 0

PR Z 0 0 Zemské voj velitelství v Košicích Košice 9 1925 9 1938 0 0 0 0 0 0

PR Z 0 0 4 telegrafní prapor Prešov 8 1926 9 1936 0 0 0 0 0 0

PR Z 11 0 11 divize Košice 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

PR Z 11 21 21 brigáda Košice 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

PR Z 11 21 14 pěší pluk Košice 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

PR Z 11 21 32 pěší pluk Košice 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

PR Z 11 22 22 brigáda Rožňava 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

PR Z 11 22 16 pěší pluk Rožňava 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

PR Z 11 22 37 pěší pluk Levoča 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

PR Z 11 0 10 hraničářský prapor Trebišov 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

PR Z 12 0 12 divize Užhorod 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

PR Z 12 23 23 brigáda Mukačevo 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

PR Z 12 23 20 pěší pluk Michalovce 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

PR Z 12 23 36 pěší pluk Užhorod 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

PR Z 12 24 24 brigáda Michalovce 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

PR Z 12 24 19 pěší pluk Mukačevo 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

PR Z 12 24 45 pěší pluk Chust 9 1925 10 1935 0 0 0 0 0 0

PR 6 0 0 6 Armádní sbor (nový) Košice 10 1935 9 1938 0 0 0 0 0 0

PR 6 0 0 4 telegrafní prapor Prešov 9 1936 9 1938 0 0 0 0 0 0

PR 6 11 0 11 divize Košice 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

PR 6 11 21 21 brigáda Košice 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

PR 6 11 21 14 pěší pluk Košice 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

PR 6 11 21 32 pěší pluk Košice 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

PR 6 11 22 22 brigáda Rožňava 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

PR 6 11 22 16 pěší pluk Rožňava 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

PR 6 11 22 37 pěší pluk Levoča 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

PR 6 11 0 10 hraničářský prapor Trebišov 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

PR 6 11 0 11 divize Košice 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

PR 6 11 0 14 pěší pluk Košice 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

PR 6 11 0 32 pěší pluk Košice 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

PR 6 11 0 4 horský pěší pluk Jelšava 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

PR 6 11 0 9 hraničářský prapor Filakovo 9 1938 9 1938 0 0 0 0 0 0

PR 6 11 0 10 hraničářský prapor Trebišov 9 1938 9 1938 0 0 0 0 0 0

PR 6 12 0 12 divize Užhorod 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

PR 6 12 23 23 brigáda Mukačevo 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

PR 6 12 23 20 pěší pluk Michalovce 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

PR 6 12 23 36 pěší pluk Užhorod 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

PR 6 12 24 24 brigáda Michalovce 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

PR 6 12 24 19 pěší pluk Mukačevo 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

PR 6 12 24 45 pěší pluk Chust 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

PR 6 12 0 12 divize Užhorod 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

PR 6 12 0 19 pěší pluk Mukačevo 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

PR 6 12 0 20 pěší pluk Michalovce 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

PR 6 12 0 36 pěší pluk Užhorod 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

PR 6 12 0 45 pěší pluk Chust 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

PR 6 0 0 2 horská brigáda Spiš. Nová Ves 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

PR 6 0 0 3 horský pěší pluk Poprad 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

PR 6 0 0 4 horský pěší pluk Písek, Prešov 10 1935 12 1937 0 0 0 0 0 0

PR 6 17 0 17 divize (nová) Spiš. Nová Ves 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

PR 6 17 0 16 pěší pluk Prešov 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

PR 6 17 0 37 pěší pluk Levoča 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0

PR 6 17 0 3 horský pěší pluk Poprad 12 1937 9 1938 0 0 0 0 0 0


